
LAV - LAR AMOR

E
VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO- CEP 17250-029

BARIRI/SP

https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR? nso viscice se PREFLITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPO'DE\CONCESSAO: 5 nonin scone TERMO DE COLABORACAO 22/2023 - RECURSO MUNICIPAL

OBJETO DO CONVENIO: Acolhimento de Criancas e Adolescentes, nas modalidades Institucional e Familiar.

EXERGIGIO?
» cess. ¢ wagers senses MAI/2025

ENTIDADE BENEFICIARIA:..........- LAV LAR AMOR E VIDA

ONPUiio 33s cna 6s pataien cs atin ay 01,064,135/0001-83

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ... DANIEL] MUNHOZ

CPR a svis a suatiecmure's « uerensirsle's onerous» 368.699.438-00

GESTOR DA ENTIDADE: ............. DANIEL] MUNHOZ

DEMONSTRATIVO GERAL

ENDERECO./'CEPS yy ooe suney etree erases RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

9
0 (SF

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
FERIAS (SFA) RECURSOS HUMANOS FERIAS PAULA GABRIELI CAMPOS RS 1.165,50

FERIAS RECURSOS HUMANOS FERIAS FRANCIELY SALERNO PRADO RS. 2.211,03
LUZ (SFA) CUSTEIO CPFL RREF 05/2025 RS 151,54
RESCISAO RECURSOS HUMANOS RESCISAO GISELE REIS DA SILVA VENTURA RS 3.033,90

VALE ALIMENTAGAO RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A RS 240,24

LOCAGAO DE IMOVEIS CUSTEIO IMOBILIARIA LIDER RS 750,00

VALE ALIMENTACAO RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A RS 4,826,22

VALE ALIMENTAGAQ (SFA) RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A RS 1.787,94

AGUA E ESGOTO CUSTEIO SAEMBA REF. 05/2025 RS 18,98
TELEFONE (SFA) CUSTEIO CLARO S/A REF 05/2025 RS 27,49

SALARIO (SFA) RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 GABRIELA PRADO RODRIGUES RS 766,96
SALARIO (SFA) RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 RENATA JULIANA AMARO CAPONI | RS 1.593,85
SALARIO (SFA) RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 MARIA EUGENIA BROCCO SANT_|_RS 1.657,48

SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 GIZELE MARIA GAUDIOSI RS 3.030,28
ITER : ART

SALARIO RECURSOS HUMANOS
HOLERITE REF elanoon APARECIDA MARTINS

RS 1.703,04

SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 ALCIONE TEIXEIRA RS 1.880,81
ITE REF 05 ADRIANO DEL E N

SALARIO RECURSOS HUMANOS
HOEER BFOS/2029 AL Sn CENEEGS

RS 2.51741
MORENO

HOLER EF 05/2025 MONI ROLINA VI
SALARIO RECURSOS HUMANOS hehe RAP eernones a Sannanee nnnn cue RS 1.586,49

SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 CINTIA STEFANI DA SILVA RS 1.115,82
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 ISABELA BEATRIZ MORENO RS 2.542,36

SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 MARIA CARLA SABRINA DA SILVA|RS 2.072,11

HOLERITE REF 05/20 HEUS HENR
SALARIO RECURSOS HUMANOS

OUERITECREF G5/2085 MATHEUS HENRICIUE DE.SOUES
RS 1.020,33

BATISTA

SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 EVELIN APARECIDA DQ PRADO RS 3.260,09

SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 SAMANTA STEFANI DA SILVA RS 746,01

SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 CAROLINE HENRIQUE RS. 1.460,21
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 PAULA GABRIEL] CAMPOS RS 1.155,51



SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 MAIARA DE MORAES DA SILVA|RS 1.807,67

SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 05/2025 FRANCIELY SALERNO PRADO RS 950,66

HOLERITE REF 05/2025 RICHELE FERNANDA DA SILVA
SALARIO RECURSOS HUMANOS

SARAZPATTO RS 1.520,72

LUZ (SFA) CUSTEIO CPFL RREF 06/2025 RS 90,81
FGTS (SFA) RECURSOS HUMANOS FGTS REF 05/2025 RS 366,89

FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 05/2025 RS 2.963,40
IRRF (SFA) RECURSOS HUMANOS IRRF REF 05/2025 RS 149,82

IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 05/2025 RS 227,68
FGTS (CONSIGNADO) RECURSOS HUMANOS FGTS CONSIGNADO REF 05/2025 RS 511,90

INSS (SFA) RECURSOS HUMANOS INSS REF 05/2025 RS 356,77
RS 51.267,92

DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)

RECURSOS HUMANOS RS. 50.229,10|RS 50.229,10
CUSTEIO RS 1.038,82|RS 1.038,82

TOTAL INVESTIMENTOS RS 51.267,92
VALOR DO REPASSE RS 46.700,00
SALDO ANTERIOR RS 26.868,19
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS s

DEVOLUCAO RS -

CORRECAO MONETARIA RS -

SALDO FINAL RS = 22.300,27
SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? ( X) SIM

JUSTIFICATIVA:

(_) NAO

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

CphdlerPoGABRIELA PRADO
COORDENADOR

BARIRI/SP, 24 DE JUNHO DE 2025. LAV LAR AMOR E
elaseeeVIDA:01064135000 vioa:o1064135000183

Assinado de forma digital por

Dados. 2025.06.24 08:52:06
1 83 -03'00°

DANIEL] MUNHOZ
PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01,064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269

Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF.: MAIO/2025

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

(_) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

(_) PRESTAGAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

(_) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO



23/06/2025, 11:21

O vis

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do extrato

Langamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem

13/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

29/05/2025

29/05/2025

30/05/2025

30/05/2025

30/05/2025

04/06/2025

04/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

alee? Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

198-8

40679-1 CASAABRIGO

de 19 / 05 / 2025 até 19 / 06 / 2025

0000

0000

0000

0000

0000

0198

0000

0000

0000

0000

0198

0000

0198

0000

0000

0000

0198

0198

0000

0000

0000

0198

0000

Lote

00000

13134

00000

13134

00000

99015

00000

13134

13105

00000

99015

00000

99015

13105

13105

00000

99015

99015

13134

13134

00000

99015

00000

Historico

000 Saldo Anterior

250 Folha de Pagamento

798 BB Rende Facil

Rende Facil
250 Folha de Pagamento

798 BB Rende Facil
Rende Facil

470 Transferéncia enviada

29/05 12:25 CASAABRIGO

798 BB Rende Facil

Rende Facil

250 Folha de Pagamento

144 Pix - Enviado

30/05 14:40 VR BENEFICIOS

798 BB Rende Facil

Rende Facil .

870 Transferéncia recebida

Banco do Brasil

Documento

839

9.903

603

9.903

550.198.000.017.400

9.903

2.221

53.001

9.903

e
$50.198.000.030.132

04/06 09:16 PREF MUN BARIRI C-FMAS

351 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

05/06 13:05 CASA ABRIGO

144 Pix - Enviado

05/06 11:45 VR BENEFICIOS

144 Pix - Enviado

05/06 11:55 VR BENEFICIOS

798 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

06/06 14:43 CASAABRIGO

470 Transferéncia enviada

06/06 15:37 CASA ABRIGO

250 Folha de Pagamento

250 Folha de Pagarnento

798 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

10/06 14:32 CASA ABRIGO

798 BB Rende Facil

Rende Facil

9.903

550.198.000.017.400

60.501

60.502

9.903

550.198.000.017.400

§50.198.000.017.400

1.874

1.875

9.903

550.198.000.017.400

9.903

G335231110758960014
23/06/2025 11:21:22

Valor R$ Saldo

0,00 C

1.165,50 D /
1.165,50 C 0,00 C

2.214,03D /
2.211,03C 0,00C

151,54D ,

154,546 0,00C

3.033,90D /
240,24D 7

3.274,14C  0,00C

46.700,00C ~

46.700,00D  6,00C

750,00 D _/

4.826,22D /
1,787,94D /
7.364,16C 0,00C

18,98D /
27,49D 7

4.018,29D ”
28,369,52D /
32.434,28 C 0,00 C

90,81D ~

90,81 C 0,00 C

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/



23/06/2025, 11:21 Banco do Brasil A

366,89 D fie13/06/2025 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400

13/06 14:15 CASA ABRIGO ph
13/06/2025 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 2.963,40 D_ { 0 “s

13/06 14:15 CASAABRIGO

13/06/2025 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 149,82 D ¢ TK RF

13/06 14:15 CASA ABRIGO

13/06/2025 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 227,68D 74 RR f
13/06 14:15 CASAABRIGO

:

13/06/2025 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 §11,90 D / or
13/06 14:15 CASA ABRIGO

13/06/2025 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 356,77 D “1 ne

13/06 14:15 CASAABRIGO

13/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4,576.46 C 0,00 G

Rende Facil

19/06/2025 0000 00000 999SALDO 0,00 C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVACOES:

Transacdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIEL] MUNHOZ.

, ®

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2)



20/05/2025, 09:51

20/05/2025 - BANCO DO BRASIL = 09.51.06
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0

BENEFICTARIO: PAULA GABRIELI CAMPOS
CPF/CNPJ: 479.054.218-13
AGENCIA: 0198 CONTA: 23.590-3
DATA DO PAGAMENTO: 19/05/2025
VALOR: 1.165,50
NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: A.9F2.278.D8F.793.081

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informagcdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722
Informacées, reclamacées, cancelamentos de

produtos e servic¢os.
|Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacées nado solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacées, reclamacées, cancelamento de
cartdéo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank



Empresa: LAV - LAR, AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Empregado: 158 - PAULA GABRIELI CAMPOS - CPF: 479.054.218-13

Tendo V.Sa. direito a ferias relativas ao periodo aquisitivo de
20/05/2024 a 19/05/2025, com o presente levamos ao seu conhecimento que,de acordo com o art. 135 da Consolidacao das Leis do Trabalho (redacao
dada pela lei 7.414/85), resolvemos concede-las de 21/05/2025 a
04/06/2025, inclusive pelo que deve V.Sa. no dia 19 de Maio comparecer a
Secao Pessoal munido de sua carteira de trabalho, a fim de receber o valor
das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 05/06/2025.

BARIRI, 17 de Abril de 2025

LAV - LAR, AMOR E VIDA PAULA GABRIELI CAMPOS



AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
dome do empregado CPF Numero Carteira Profissional Série
?AULA GABRIEL] CAMPOS 479.054.218-13 4790542 1813

PERIODOS
Je Aquisigao De Gozo das Férias De Abono

0/05/2024 A 19/05/2025 21/05/2025 A 04/06/2025 = 15 Dias

BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS

Férias: . 945,00 P
-altas nao justificadas: 0 1/3 das Férias: 315,00 P
3alario Base: 1.890,00 Abono de Férias: 0,00
viédia Horas: 0,00 1/3 do Abono de Feérias: 0,00
Viédia Valores: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
Jutras Vantagens: 0,00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 1.890,00 Salario Familia: 0,00

1® Parcela 13° Salario: 0,00
. Desconto da Previdéncia: 94,50 DCALC ROP L ’ULO PROPORCIONA

Desconto do Imposto de Renda: 0,00
>eriodo de Gozo: 21/05/2025 A 31/05/2025

otal Dias Més: 30
otal Dias Gozados no Més: 11

3alario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 693,00 TOTAL DOS PROVENTOS: 1.260,00 P
Viédia Horas: 0,00 TOTAL DOS DESCONTOS: 94,50 D

Viédia Valores: 0,00 TOTAL LIQUIDO: 1.165,50 P
Jutras Vantagens: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 693,00

>eriodo de Gozo: 01/06/2025 A 04/06/2025

ueS50

fotal Dias Més: 30 ftog[otal Dias Gozados no Més: 4
Salario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 252,00 nikViédia Horas: 0,00 ie\édia Valores: 0,00 Wen
Dutras Vantagens: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 252,00

elo presente comunicamos-lhe que, de acordo comaLei, ser-Ihe-4o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a
mportancia liquida de R$ 1.165,50 (um mil cento e sessenta e cinco reais e cingiienta centavos) a ser paga adiantadamente.

Cigsnte, Data: 17/04/2025

OWN

NGO
ompus\PAULA GABRIELI CAMPOS LAV - LAR, AMOR E VIDA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAV - LAR, AMOR E VIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a importancia de R$ 1.165,50 (um mil cento e sessenta
cinco reais e cinquenta centavos) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a
jescrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo 0 presente recibo dando plena e geral
juitagao.

Yata: 19/05/2025
AlOno

SED
pe,3ARIRI PAULA GABRIELI CAMPOS



égS BANCO DO BRASIL Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 23/05/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nomeda Folha: Férias Franciely Salerno Prado

Data Pagamento: 23/05/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Total: R$ 2.211,03 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Danieli Munhoz 23/05/2025 16:49:17
Gislaine Cristina Sorendino 23/05/2025 16:51:00

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/ICONTA SITUACAO TIPO VALOR

1 Franciely Salerno Prado 496.726.538-32 198-8 / 24673-5 Pago Férias Lp R$ 2.211,03

Este relatorio nao € um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 23/05/2025 as 17:01:48 , por JD565374 DANIEL] MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



AVISO DE FERIAS

Empresa: LAV - LAR, AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Empregado: 160 - FRANCIELY SALERNO PRADO - CPF: 496.726.538-32

Tendo V.Sa. direito a ferias relativa20/05/2024 a 19/05/2025, com o presente levamos ao seu conhecimento que,de acordo com o art. 135 da Consolidacao das Leis do Trabalhodada pela lei 7.414/85), resolvemos concede-las de 26/05/2025 a14/06/2025, inclusive pelo que deve V.Sa. no dia 23 de Maio comparecer aSecao Pessoal munido de sua carteira de trabalho, a fim de receber o valordas mesmas, devendo retornar ao trabalho em 15/06/2025.

S ao periodo aquisitivo de

(redacao

BARIRI, 25 de Abril de 2025

fA

¢€ ‘)
mali fii ee __oSanme@ Inoue

LAV - LAR, AMOR E VIDA FRANCIELY SALERNO PRADO



AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
ome do empregado CPF Numero Carteira Profissional Série

=-RANCIELY SALERNO PRADO 496.726.538-32 4967265 3832

PERIODOS
Je Aquisigao De Gozo das Férias De Abono

0/05/2024 A 19/05/2025 26/05/2025 A 14/06/2025 = 20 Dias 15/06/2025 A 24/06/2025 = 10 Dias

BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS

Férias: 1.163,96 P

“altas nao justificadas: 0 1/3 das Férias: 387,99 P

3alario Base: 1.574,66 Abono de Férias: 581,99 P
Viédia Horas: 0,00 1/3 do Abono deFérias: 193,99 P

Vlédia Valores: 171,29 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
Jutras Vantagens: 0,00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 1.745,95 Salario Familia: 0,00

1° Parcela 13° Salario: 0,00

CALCULO PROPORCIONAL
Desconto da Previdéncia: 116,90 D

Desconto do Imposto de Renda: 0,00
2eriodo de Gozo: 26/05/2025 A 31/05/2025

fotal Dias Més: 30
fotal Dias Gozados no Més: 6

3alario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 314,93 TOTAL DOS PROVENTOS: 2.327,93 P

Wlédia Horas: 0,00 TOTAL DOS DESCONTOS: 116,90 D

Viédia Valores: 34,26 TOTAL LIQUIDO: 2.211,03 P

Dutras Vantagens: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 349,19

2eriodo de Gozo: 01/06/2025 A 14/06/2025 , 2

fotal Dias Més: 30

fotal Dias Gozados no Més: 14 oO?
3alario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 734,84 Y, es \\
Viédia Horas: 0,00

7 epes mo
Viédia Valores: 79,94

Dutras Vantagens: 0,00 gs aTOTAL BASE DE CALCULO: 814,78 \ww wh* tC)

: \ We:
?eriodo de Abono: 15/06/2025 A 24/06/2025 ye
fotal Dias Més: 30

[otal Dias Gozados no Més: 10

Salario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 524,89
Viédia Horas: 0,00
Vlédia Valores: 57,10

Sutras Vantagens: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 581,98

elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-Ihe-4o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a

mportancia liquida de R$ 2.211,03 (dois mil duzentos e onze reais e trés centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, Data: 25/04/2025
f

Ay
_

|
“

 g +)
}

.43.ean Cag We So, Venme (Ac, c/ GC x
>

FRANCIELY SALERNO PRADO LAV - LAR, AMOR E VIDA



ANEVIDY YVLI LINAS

‘écebi da firma LAV - LAR, AMOR

E
VIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRIa importancia de R$ 2.211,03 (dois mil duzentos e onze

‘eais e trés centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

\ \ c ()
;

Data: 23/05/2025 a VAQUYA CA ERA pYowe VANE VAC CG
3ARIRI FRANCIELY SALERNO PRADO



SOLICITAGAO DE ABONO DE FERIAS

Empresa: LAV - LAR, AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Cadastro: 160 - FRANCIELY SALERNO PRADO CPF: 496.726.538-32

Em cumprimento ao disposto no paragrafo 1° do Artigo 143 do Decreto-Lei N° 1.535 de 13 de Abril de 1977, venho pela
presente requerer aABONO PECUNIARIO de 1/3 das férias, referente ao periodo aquisitivo de 20/05/2024 a 19/05/2025.

BARIRI, 25 DE ABRIL DE 2025

xGan =

‘ 4 YWOVY) Ox Sh AN py VY , (a4 le
LAV - LAR, AMOR E VIDA FRANCIELY SALERNO PRADO



29/05/2025, 14:56

Consultas - Extrato de conta corrente

about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.55.58
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: @198-8 CONTA: 17.400-9

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras 83670000003-4  63080040320-3
33577788503-9 10140750793-4

Data do pagamento 29/05/2625
Valor em Dinheiro 303,08
Valor em Cheque 6,08
Valor Total 303,08

DOCUMENTO: 952901
AUTENTICACAO SISBB: 8.475.341.1AE.02A.DEO

about:blank



29/05/2025, 12:25 Banco do Brasil

‘

G333291212728445014
|

’
29/05/2025 12:25:45

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 151,54

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 29/05/2025 12:07:46

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 29/05/2025 12:25:45

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home



29/05/2025, 17:18 Banco do Brasil

: G337291714395693009
ZB 29/05/2025 17:17:54

See
Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 151,54

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 29/05/2025 17:14:16

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 29/05/2025 17:17:54

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



de Forcgae Luz
Umaempresa do Grupo CPFL En cells

CASA ABRIGO DE BARIRI
R SETE DE SETEMBRO 867
CENTRO
17250-000 BARIRI SP

Lote

03

Roteiro deleitura
BRRBU010-00000038

N°. Medidor

214581802

dessa

CPFL
ENERGIA

PN

701847574

‘a, sob sua r

comprovar o cumprimento de suas obrigagées, esta declaracao substitui respectivos comprovantes de pagamento.

Ta ee Tare ilia Campinas SP CEP 13087
Inscrigao Estadual: 244.163.955.115
Inscri¢ao no CNPJ: 33.050.196/0001-88

oh

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N° 423919045 Série C
Data de Emissao: 07/05/2025
Data de Apresentagao: 08/05/2025
Pag: 01 de 02
Conta Contrato N° 310140750793
Leitura Proximo Més: 05/06/2025

Reservado ao Fisco

CB5B.8024.C719.E4E9.D575.8817.3ABC.C55B

PREZADO(A) CLIENTE

Declaragio de Quitagdo Anual de Débitos: As faturas

O valor da sua conta mudoua partir de 30/64/25 conforme Revisio Tarifaria Periddica com efeito médio de -3,93% homologado pela Resolugao 3.452/2025 ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
CASA ABRIGO DE BARIRI
R SETE DE SETEMBRO, 867
CENTRO
17250-000 BARIRI - SP

ATENDIMENTO SEU CODIGO

CNPJ: 01.064.135/0001-83
INSC.EST: ISENTO
CLASSIFICACAO: Convencional B1 Residencial - Bifasico 220/127 V

080001011010——“7oisa7674 —wetunsso —_—_—_—MAN2025eae ——— —-28105/2025=— 303,08www.cpfl.com.br (7414838 — eeeEen

DISCRIMINACAO DA OPERACAO RESERVADO AO FISCO

Cod. Descri¢ao da Operacao Més Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal Base Calculo Aliq. IcMS Base Calculo PIs COFINS Bandoiras
115 N° 918300977409 Ref. Faturada Med. TributosRS 9% Orereres ICMS R$ ICMS PISICOFINS  0,86% —3,91% eoa
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD MAI/25 330,000 kWh 0,48372728 159,63 159,63 18,00 28,73 130,90 1,43 §,12 Verde

0601 Consumo - TE MAI25, 330,000 kWh 0,40739394 134,44 134.44 18,00 24,20 110,24 0,95 431 26 Dias

0601 Adicional de Bandeira Amarela MAW25 1,68 1,68 18,00 0,30 1.38 0,01 0,05 Amarela

Total Distribuidora 295,75
0? Dias

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS

0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal MAI/25 7,33

* ®

CONTA MES VENCIMENTO

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias§TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE soaigyAeNie e) am peT2023 330 «33ST 518 28
CS aT 671 30FEV 369 28

JAN = 101 37

Nota Fiscal

Consumo
Consumo kWh

TusD
037772576 0,31812242

214581802

Energia Leltura Leitura Fator ConsumoTaxa de Perda
07/05/2025 04/04/2025 Multipt. [kWh] {%]}

Ativa 44794 44464 1,00 330

ERASe

Total a Pagar (R$)

P bilidade referente ao ano de 2024 ¢ dos anos anteriores, foram quitadas para

TOTAL A PAGAR

Leitura
Proximo Més

06/06/2025

Data de Vencimento
4 —

CédDébAut-Banco
Conta de Energia Eletrica 310140750793 303,08 28/05/2025
N° 423919045 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
DROGARIA SAO JOSE RUA PARANA 249- VILA SAO JOSE
DEPOSITO SAO JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSEaeaqui -~ PIX

Autenticagao Mecanica

ee”cpfl paulista



ZS BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 30/05/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nomeda Folha: Rescisdo Gisele Reis da Silva Ventura

Data Pagamento: 30/05/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Total: R$ 3.033,90 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Danieli Munhoz 30/05/2025 11:52:42
Gislaine Cristina Sorendino 30/05/2025 11:55:07

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/ICONTA SITUAGAO_ TIPO VALOR

1 Gisele Reis da Silva Ventura 342.323.808-92 198-8 / 25491-6 Pago Proventos R$ 3.033,90

Este relatdrio nao é um comprovante da efetivacéo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 30/05/2025 as 12:08:23 , por JD565374 DANIEL] MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR
01 CNPJ/CEI
01.064.135/0001-83

02 Razao Social/Nome
LAV - LAR, AMOR E VIDA

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
RUA RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO
05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
BARIRI SP 17.250-029 8730-1/01

10 PIS/PASEP
161.85779.58-8

11 Nome
GISELE REIS DA SILVA VENTURA

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 252 CENTRO
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
BARIRI SP 17.250-081 3423238 - 0892 / SP 342.323.808-92
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
10/04/1989 LUCINEIA BUENO REIS DA SILVA

DADOS DO CONTRATO
21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado

23 Remuneracgao Més Ant.
1.868,17

24 Data de Admissao
08/01/2025 23/04/2025

25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento
23/05/2025 SJ1

27 Cod. Afastamento

28 Pensao Alim. (%) TRCT
0,00

29 Pensao Alim. (%) FGTS
0,00

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

DISCRIMINAGAO DAS VERBAS RESCISORIAS “4a
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 23/dias Salario 51 Comissées 52 Gratificagao
(liquido de O/faltase DSR)|R$ 1.207,24
53 Adic. de Insalubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Noturno 59:30 horas!

-% “_% . 30,00% R$ 156,15

56.1 Horas Extras _ horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal

a_% Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT 61 Multa Art. 479/CLT
Salario Varidvel R$ 45,29
62 Salario-Familia 63 13° Salario Proporcional 64.1 13° Salario-Exerc.

R$ 49,83 5/12 avos R$ 741 13) __/12 avos
65 Férias Proporc 5/12 avos R$ 741,73 oe= Per. Aquis. 68 Terco Constituc. de Férias R$ 247,24

69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salario (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
___/dias Indenizado) Indenizado)

95 Outras Verbas (SALDO 0“

BANCO DE HORAS 70%) R$ 80,75 7 Col 333%
8 od ;

1 0
a.m fir. A

UNOAY
PRET,

FUR.

99 Ajuste de Saldo Devedor
= _.TOTAL BRUTO R$ 3.269,96

DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 101 Adiantamento Salarial 102 Adiantamento 13°

Salario

103 Aviso-Prévio 112.1 Previdéncia Social 112.2 Prev. Social - 13°

Indenizado___/dias R$ 107,77 Salario R$ 55,62

114.1 IRRF 114.2 IRRF sobre 13° Salario 115.1 Outros Descontos
R$ 20,18 (DIAS FALTAS)

R$ 52,49

TOTAL DEDUGOES R$ 236,06

VALORLiquiIDO ~—_si| R$ 3.033,90



2025. 14:42 Banco do Brasil

’ G3373014342085301

ed Consultas - Emissao de comprovantes = peer ee
scvesceashabomanset

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/05/2825 - AUTGATENDIMENTO - 14.41.28
81588801398 e661

Comprovante Pix

CLIENTE: ‘CASA ABRIGO
AGENCIA: 8198-8 CONTA: 48.679-1

ID: E0000000026250530173734470974498
CNP] DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$240, 24
TARIFA: R$O,00
DATA: 30/05/2025 - 14:40:29
COD PRODUTO: QRS2TXW39VUF F4VVUFWK IG@QKAHHPQOFMUV
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, BES FEF /8F*8 = 83

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transa¢ao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,@0. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/05/2025 - 14:40:30

DOCUMENTO: 653001
AUTENTICACAO SISBB: C.460.67F.986C.A6B.15E

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

YO a4
SAC BB Z J

@800 729 0722 ‘ # 2 irInformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

AN CN k' \N
a

Ouvidoria #
@800 729 5678 \ we
Reclamacoes nao solucionadas nos’ canais AN
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
Q800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

nttps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do Documento: 240,24

Vencimento: 30/05/2025

Beneficiario CNPJ / CPF

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP

Pagador

CNPJ/ CPF: 01.064.135/0001-83

LAV LAR AMOR E VIDA

R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

Instrugdes:

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apos o pagamento.

Apéso dia 24/06/2025 o pedido sera cancelado

sendo necessario fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Auxzlio VR+VA

Agéncia / Cédigo Beneficiario “ Vencimento

1-9 / 16140-5 30/05/2025

Numero do Documento

20250530011157

Valor do Documento

240,24

Auténticagao Mecanic:



18/06/2025, 11:23 notaprintimg.aspx (1016x1406)

‘tev PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
Waa SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDAS NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS- NFS-e

Rta: . . RPS N° 81441245 Serie 1, emitido em 30/05/2025
201250519u02535854000133

Data e Hora de Emissao
30/05/2025 15:37:23

Numero da Nota

81434748

Cadigo de Verificagaa
YPFG-FGAE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ 02.535.864/0001 -33

Nome/Razao Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Municipio Sao Paulo UF: SP

Nome/Razao Social LAV LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ 01.064.135/0001 -83

Enderego. R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: SP

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
Nome/Razao Social ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
VR+VA Auxilio: RS 240,24 - (1 cartdo(ées)}

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigao Municipal’ ----

CPF/CNPJ: ==

Total de Crédito VR Multi -

Vencimento em 30/05/2025
Trib aprox. Lei n° 12.741/12: R§0,00 Federal,
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 1906AA 25.1-.A
Valor da corretagem ou comiss4o: zero
Numero do protocolo do pedido: 20250530011157

oOR$0,00 Municipal e R$0,00 pel

Inscrigao Municipal. 6.131.480-3

Enderego. AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900

E-mail: administrativo@lavbariri.org.br

)

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA ARBA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJU[ZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 240,24

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(R$) COFINS (RS) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Serviga
03205 - Fornecimento e administragao de vales-refeig¢ado, vales-alimentacgao, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugées (R$)

0,00
Base de Calculo (R$)

0,00
Aliquota (%)

2,00%
Valor do ISS (R$)

0,00
Creédito (R$)

0,00
Municipio da Prestacao do Serviga Numero Inscri¢ao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

- 17,64% | IBPT

OUTRAS INFORMACOES

30/05/2025:
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitul o RPS N° 81441245 Serie 1, emitido em

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=81434748&cod=YPFGFGAE&imprimir=1 1



Relatério

de

Detalhes

do

Pedido

CNP3:

01,064.135/0001-83

Razdo

Social:

LAV

LAR

AMOR

E

VIDA

Pedido:

20250530011157

Data

do

Pedido:

30/05/2025

14:21

Data

do

Total

do

Pedido

Qtde

Produto

Crédito

(RS)

Descrigao

Valor

base

@

Beneficidrios

Qtde

Provisérios

Total

(R$)

Multi

-

Auxilio

VR+VA

30/05/2025

240,24

Valor

do

Beneficio

(RS)

1

240,24

Valor

Total

do

Pedido

(R$)

240,24

Detalhes

do

Pedido

Valor

do

Céd.

Local

Céd.

Nome

Beneficio

(R$)

Produto

CPF

Matricula

Entrega

Local

de

Entrega

Departamento

Departamento

Emissdo

Cartéo

Recebido

em

Assinatura

GISELE

REIS

DA

SILVA

VENTURA

240,24

4ulti

-

Auxilio

VR+V

342.323.80B-92

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

a=of;
—)mA



23/06/2025, 11:21 about:blank

Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1 CASAABRIGO

Data 04/06/2025 Valor R$ 46.700,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 04/06 09:16 PREF MUN
BARIRI C-FMAS, agéncia de  origem 0198, documento
550.198.000.030.132, lote 99015, lancado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.
(Quarenta e seis mil e setecentos reais)

* Este aviso de lancamento naoé valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um lancamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIEL! MUNHOZ em 23/06/2025 11:21:41

Consultas - Extrato de conta corrente
G335231110758¢
23/06/2025 11:2

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servicgo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

about:blank

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1/4



05/06/2025, 13:07 Bancodo Brasil

G3340512528814821
Consultas - Emissao de comprovantes 05/06/2025 13:07:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/06/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 13.07.45
198800198 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: €ASA ABRIGO

AGENCIA: @198-8 CONTA: 17.406-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@000000020250605155512948767729
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$1.500,00
TARIFA: R$10,00
DATA: @5/06/2025 - 13:07:15

PAGO PARA: Imobiliaria Lider
CNPJ: 30.779.723/0001-60
CHAVE PIX: 30779723000160
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 9061 - CONTA: @@000000000000046159
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢ao pode ser tarifada em até 6,99%,
com valor maximo de R$10,0@. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.
SLES SA SRR SSA AS SSeS SSS SSS et eee ee eS eS Se 450°Notificacao enviada em: 05/06/2025 - 13:07:16 ;

B= = , peDOCUMENTO: @60503
AUTENTICACAO SISBB: 4.7A5.@E6.FA8.A99.962 1 Ni \k=

‘Central de Atendimento BB “ we Wh
44004 0001 \ \\Consultas, informacoes e servicos transacionais. AN

SAC BB
@80@ 729 0722 , * o?
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- £

tos e servicos. e vis ~p -_
Ouvidoria
@800 729 5678 18Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
seendlaert. autAtendimento a deficientes auditivos ou fala
Q800 729 8088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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05/06/2025, 13:06 Banco do Brasil

G334051252881482015
05/06/2025 13:06:26

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 750,00

Destinacgao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 05/06/2025 13:00:43

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 05/06/2025 13:06:26

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2 Fapf-apj-pendencias~2F %23home



05/06/2025, 13:05 Banco do Brasil

G334051252881482011
05/06/2025 13:05:15

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 750,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 05/06/2025 13:01:58

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 05/06/2025 13:05:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



05/06/2025, 11:45 Banco do Brasil

G3310511307143081
Consultas - Emissao de comprovantes 05/06/2025 11:45:46

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.45.48
0198800198 e001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQ000000826256605143300083847120
CNPJ DO PAGADOR: 1,064.135/0001-83
VALOR: R$4.826, 22
TARIFA: R$O, 00
DATA: 05/06/2025 - 11:45:20
COD PRODUTO: QRS2TXJIRLIITYORTPMFFIOCSQQAX4MLIKQ4
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, FA FER [PEERS BS

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 860501
AUTENTICACAO SISBB: 4.54E.AF2.987.EC9.CB2

Central de Atendimento BB N
4004 9001 @ 3 2

Consultas, informacoes e servicos transacionais. wh
SAC BB 1 NN

‘@800 729 8722 » a
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- \ aw:
tos e servicos. AN
Ouvidoria
Q806 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
Q800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim



fa AG oe PIX COPIA
way PIX QR CODE E COLA

VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do Documento: 4.826,22

Vencimento: 05/06/2025 -

BReneficiario CNPJ/ CPF Agéncia / Codigo Beneficiario Vencimento

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9 / 16140-5 05/06/20:

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP

Pagador Numero do Documento

CNPJ / CPF: 01.064.135/0001-83

LAV LAR AMOR E VIDA
202506050024;

R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP
|

Valor do Documento

4.826,;

Instrugées: Auténticagao Mecan

Este produto é Pré-Pago e sera processade somente apos o pagamento.

Apés o dia 36/06/2025 o pedide sera cancelado

sendo necessario fazer novo pedida.

Produtos: Multi - Auxgiio VR#VA



18/06/2025, 11:43 notaprintimg.aspx (1016x1406)

vila)

=
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [2,224 ,57

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA [Data e HoradeEmisséo

a 05/06/2025 17:00:50
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS- NFS-e

ICodigo

deVerificacdo
Cadigo de Verificagao

RPS N° 81689888 Série 1, emitido em 05/06/2025 LGQM-VQPA
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ 02.535.864/0001-33 inscrigao Municipal. 6.131.480-3

Nome/Raz4o Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-9300

Municipio Sao Paulo UF: SP

20250618y02535864000133

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social LAV LAR AMOR E VIDA

CPF/ICNPU: 01.064.135/0001 -83

Endereco: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: SP

Inserigas Municipal: ----

E-mail. administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPUJ: ---- Nome/Razao Social. ----

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 4.826,22 - (16 cartdo(des))

Vencimento em 05/06/2025
Trib aprox. Lei n° 12.741/12: R§0,00 Federal, R50,00 Municipal ¢ R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 1906AA 25.1.A

Valor da corretagem ou comissa&o: zero
Numero do protocolo do pedido: 20250605002421
REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU

PORTAL RH. PREVINA-SE BE EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 4.826,22

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (RS) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Serviga
03205 - Fornecimento e administragao de vales-refei¢ao, vales-alimentagao, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)

0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Serviga Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributes / Fonte

. : 17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitul o RPS N° 816

05/06/2025,
; Serie 1, emitido erm

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61 314803&nf=8 1684307 &cod=LGQMVQPA&imprimir=1 1



CNP3:

01.064,135/0001-83

Razdo

Social:

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Pedido:

20250605002421

Data

do

Pedido:

05/06/2025

09:30

Relatério

de

Detalhes

do

Pedido

Remier

iat

Data

do

Total

do

Pedido

Qtde

Produto

Crédito

(RS)

Descricdo

Valor

base

e

Beneficidrios

Qtde

Provisdrios

Total

(R$)

Multi

-

Auxilio

VR+VA

05/06/2025

4.826,22

Valor

do

Beneficio

(RS)

16

4.826,22

Valor

Total

do

Pedido

(R$)

4.826,22

ere

lem

ait)

Valor

do

Céd.

Local

Cod.

Nome

Beneficio

(R$)

Produto

CPF

Matricula

Entrega

Local

de

Entrega

Departamento

Departamento

Emissdo

Cartdo

Recebido

em

Assinatura

Adriano

Del

La

Concepcion

Moreno

975,24

fulti

-

Auxilio

VR#V

281.267.218-80

8203

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

Alcione

Teixeira

240,24

fulti

-

Auxilio

VR+V

258.950.048-30

4903

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Néo

CAROLINE

HENRIQUE

240,24

Aulti

-

Auxilio

VR+V

477.788.048-67

O01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

Cintia

Stefani

da

Silva

240,24

ulti

-

Auxilio

VR+V

415.509.778-81

9003

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

sim

Criseide

Aparecida

Martins

Ribeiro

240,24

ulti

-

Auxilio

VR+V

 154.464.138-90

8603

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

Evelin

Aparecida

do

Prado

240,24

Aulti

-

Auxilio

VR+V

 475.190.818-93

4603

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

Franciely

Salerno

Prado

240,24

fulti=

Auxilio

VR+#V

496.726.538-32

5203

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

35

Gizele

Maria

Gaudiosi

487,62

‘ulti

-

Auxilio

VR+V

129.495.548-90

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

=A
-

Isabela

Beatriz

Moreno

240,24

Aulti

-

Auxilio

VR+V

423.290.458-16

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

-

Nao

Maiara

de

Moraes

da

Silva

240,24

Aulti

-

Auxilio

VR+V

 495.286.278-03

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

:

Maria

Carla

Sabrina

da

Silva

240,24

ulti

-

Auxilio

VR+V

 448.646.958-57

o1

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

Se

Matheus

Henrique

de

Souza

Batista

240,24

Aulti

-

Auxilio

VR+V

456.409.318-50

9203

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Sim

So

Monica

Carolina

Vieira

do

Prado

240,24

ulti

-

Auxilio

VR+V=391.061.508-29

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Néo

Paula

Gabrieli

Campos

240,24

‘ulti

-

Auxilio

VR+V

 479.054.218-13

5003

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Ngo

Richele

Fernanda

da

Silva

Carazzatto

240,24

Aulti-

Auxilio

VR+V

 523.578.428-65

5503

o1

LAV

LAR

AMOR

E

VIDA

Ngo

Samanta

Stefani

da

Silva

240,24

ulti

-

Auxilio

VR+V

 476.052.638-21

4403

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Ngo



05/06/2025, 11:56 Banco do Brasil

Z ei G3330511507700511
Consultas - Emissao de comprovantes — 05/06/2025 11:56:13

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
5/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.56.13
9198800198 001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 40.679-1

ID: EQ000000026250605145135872219434
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$1.787,94
TARIFA: R$O,00
DATA: @5/06/2025 - 11:55:23
COD PRODUTO: QRS1ITXMKCDHSIQIWIIKZYFMBYCWPEQGXNPD
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, F#H HER / RAKE. B3

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 860562
AUTENTICACAO SISBB: F.17F.36A.1E6.617.92B

#® Px B “_—
Central de Atendimento BB

4004 0001 t \Consultas, informacoes e servicos transacionais. \ AW ‘
5¢A‘

SAC BB KG
@808 729 6722 5 e
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
@806 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@808 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F 869-1 .bb%3Favalie=sim



foo. | PIX COPIA

na, PIX QR CODE E COLA

Pix Copia e Cola
00020101021226990044br. gov. beb.pix2577arcade. hancavr.com.brlars1/2icobv/01 CMiti@RqqMWihKidudxJHRITcb 10GL1Ud2XE UgoS5204000053030865407 1787.945802BR5913BANCO VR $.A.6009Sa0 Paulo62070503"*6304E704.

VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do Documento: —-1.787,94 Se

Vencimento: 05/06/2025
°

Beneficiario CNPJ / CPF Agéncia / Codigo Beneficiario Vencimento

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9 | 16140-5 05/06/2025

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -

SP

Pagador Numero do Documento

CNPJ / CPF: 01.064.135/0001-83
20250605002482

LAV LAR AMOR E VIDA

Valor do Documento
R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

1.787 ,94

Instrugées:
Auténticagao Macanice

Este produto 6 Pré-Pago e serd processado somente apos 0 pagamento.

Apos o dia 30/06/2025 o pedido sera cancelado

sendo necessario fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Auxzlio VR#VA



20/06/2025, 11:41 notaprintimg.aspx (1016*1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "Ono81684335
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao

p 05/06/2025 17:00:50
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagaa

7

RPS N° 81689916 Série 1, emitido em 05/06/2025 I3UV-RWAA

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 02.536.864/0001 -33 Inscri¢ao Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razao Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio Sao Paulo UF. SP

202506 20u025 35864000133

TOMADOR DE SERVICOS
Norme/Razao Social LAVLAR AMOR E VIDA
CPF/CNPU: 01.064.135/0001 -83
Endereco R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio Bariri UF: SP

Inserigao Municipal’ ----

E-mail. administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/ICNPJ: ---- Nome/Razao Social ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: R§ 1.787,94 - (3 cartdo(des) }

Vencimento em 05/06/2025
Trib aprox. Lei n° 12.741/12: R$0,00 Federal, RS0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 1906AA 25.1-A
Valor da corretagem ou comissao: zero
Numero do protocolo do pedido: 20250605002482
REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU

PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.787,94

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Serviga
03205 - Fornecimento e administragao de vales-refeigao, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)

0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacgao do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17.64% J IBPT

OUTRAS INFORMACOES
1) Esta NFS-e foi ernitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitul o RPS N° 81689916 Serie 1, emitido em
05/06/2025,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=6131 4803&nf=81684335&cod=I3UVRWAA&imprimir=1 4/



Relatério

de

Detalhes

do

Pedido

CNPJ:

01.064.135/0001-83

Razao

Social:

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Pedido:

20250605002482

Data

do

Pedido:

05/06/2025

09:34

Datado

 TotaldoPedido

:

Qtde

Produto

Crédito

(RS)

Descricdo

Valor

base

Beneficiarios

Qtde

Provisérios

Total

(R$)

Multi

-

Auxilio

VR+VA

05/06/2025

1.787,94

s

Valor

do

Beneficio

(RS)

3

1.787,94

Valor

Total

do

Pedido

(R$)

1.787,94

Pee

eed

Valor

do

Céd.

Local

Céd.

Nome

Beneficio

(R$)

Produto

CPF

Matricula

Entrega

Local

de

Entrega

Departamento

Departamento

Emissdo

Cartdo

Recebido

em

Assinatura

Gabriela

Prado

Rodrigues

325,08

ulti

-

Auxilio

VR+V

349.446.888-57

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Ngo

Maria

Eugenia

Brocco

Sant'ana

487,62

ulti

-

Auxilio

VR+V

408.775.278-06

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Nao

Renata

Juliana

Amaro

Caponi

975,24

Aulti

-

Auxilio

VR+V

 368.191.398-61

01

LAV

LAR

AMOR

E
VIDA

Néo



06/06/2025, 14:42 Banco do Brasil

: G336061440180082011
06/06/2025 14:42:33

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@6/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 14.42.34
0198800198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 198-8 CONTA: 17.400-9
EFETUADO POR: GISLAINE CRISTINA SOREN

Convenio SAE BARIRI - SAEMBA COD B

Codigo de Barras 82690000000-9 37951672202-6
50606030120-3 @6219724905-0

Data do pagamento 06/06/2025
Valor em Dinheiro 37,95
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 37,95

DOCUMENTO: 660601
AUTENTICACAO SISBB:
6.2FF.3A4.877.@7B.5F8

Assinada por JD565374 DANIEL! MUNHOZ 06/06/2025 14:39:07

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 06/06/2025 14:42:33

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

\2
‘ Aptgt

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm!?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



06/06/2025, 14:43 Banco do Brasil

G336061440180082015
06/06/2025 14:43:13

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 18,98

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 06/06/2025 14:32:00

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 06/06/2025 14:43:13

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home 1/



06/06/2025, 14:43 Banco do Brasil

G336061440180082019
06/06/2025 14:43:43

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome i LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 18,97

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 06/06/2025 14:32:53

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 06/06/2025 14:43:43

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



line falaeko = =
000003481

“|| Codigo fe Baixa

Cs

4-5 | A97L447295‘| 2-219724- 5/2025-

| ANTONIO SALINA LOBATO LAV LAR, AMORE VIDA

| 444-7 DE SETEMBRO, 867 111-7 DE SETEMBRO, 867
| 14-CENTRO >

| CEP: 17250089

00001

IN? Economia! Dias4 | 32 |

ora
| RE

Refer

| 42028
3/2025
2/2025
1/2025

12/2024
41/2024
10/2024

9/2024
8/2024
7/2024

-6/2024—
2

IpoODOOANYENE

=

SIDENCIAL

14-CENTRO
Compl: | CEP:17250089 Comple:

00001 156 00001 00001

itur
:

|

{ Sor
|

11a |

1
€

F

;

| |05/05/2025 5113 5117

/

| NORMAL

ure Net)
§113 03/04/2025
5109 nt 06/03/2025 AGUA
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IMOVEL AO CORTE NO FORNECIMENTO DE AGUA APOS 15 DIAS

| Proprietaric

ANTONIO SALINA LOBATO.
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| 111-7 DE SETEMBRO, 867

|
14-CENTRO

|Setor, 00001 Rola

IANTAA
00001

5/2025

_ A97L447295

CEP: 17250089
Compl: 21/05/2025

156

000003481 | {

2-219724-1-5 |

37,95,



06/06/2025, 16:39

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3360616355393831
06/06/2025 16:38:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.38.59
9198800198 SEGUNDA VIA 001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17.400-9

Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras 84849e9e@000-3 54990162202-2

50617159284-1 78103011922-8
Data do pagamento 06/06/2025
Valor Total 54,99

DOCUMENTO: 660605
AUTENTICACAO SISBB: E.5B8.45@.2FE.D7D.026

Transacgao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIEL] MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F869 -1.bb%3Favalie=sim



Relromacet
LAV - LAR AMOR E VIDA
R SANTA CRUZ 269
CENTRO
17250-029 BARIRI SPtverlodo de uso

de 24/04/2025

CPF/CNPJ 01.06

CNPJ Matriz: 40.432
CNPJ Filial: 40.432.5

Total a paga

N° da conta: 159284781
N° do cliente: 150310249

Razao Social: Claro S/A

Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado

Vencimento

17/06/2025
a 23/05/2025

4.135/0001-83

544/0001-47
44/0001-47

R$ 54,99

R$ 54,99 |
CANAIS DE ATENDIMENTO:
Atendimento Claro - Ligue 1052
Ouvidoria - Ligue 08007010180
No Site Minha Claro Empresas - wwy -minhaclaroempresas.claro.com.br

_ 1, PLANO CONTRATADO VALOR RS

Individual
Oferta Conjunta Claro MIX 54,99

App incluso na oferta - Claro monitor lite
Claro Pés 20GB
Aplicativos Digitais

Pacote Mobilidade 0,00

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 54,99

_ SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizade etacle(etel na VALOR RS

VOZ limitado Tmin4ds - 0,00
DADOS 25.600,000 MB 4 - 0,00

RO) Bia Seite eS POR CELULAR - USO POR TIPO DE LIGACAO E SERVICOS EXCEDENTES

(14) 99124 9543
Cobrangas e Descontos
Oferta Conjunta Claro MIX RS. 54,99

Claro Pés 20GB -
Aplicativos Digitais =

TOTAL PARA CADA CELULAR RS 54,99

(Tota APAGAR

AVISOS AO VLILNTE
: 9

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificacao do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
contrato podera ser rescindido. Da rescisao podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos érgaos de Protecao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisdo, o restabelecimento dos
servicos ocorrera em até 24h apds a baixa. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. |Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, tau, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em

https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DescricaoNeeeer
App incluso na oferta - Claro Banca Light
Claro Recado Premium
Gestor Online \

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses ant
Autenticacao Mecanica
eemmaeeeneePara uso do banco

CLIENTE

LAV-LAR

000000-3 54990162202-2 50617159284-1 78103011922-8sul
AMOR EVIDA

@ Valor ISS (R$) Valor cobrado (RS)
4,00

0,10 2,00
0,10 5,00

WN:a
Débito Automatico Data de Vercimento Valor

159284781 17/06/2025 RS 54,99

mies
Autenticacao Mecanicp solicitamos nao Pague Es
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da com o ch
fatura, para nao danifirar o cédigo de

1

barras, Pix



Descricao Valor ISS
Skeelo E-Book Pocket

alor ISS (R$) Valor ne (R$)

VALOR TOTAL DOS SERVICOS os ixGe

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 244980207/052025
Claro S/A LAV-LAR AMOR E VIDA Modelo: 22 Série B64 Via Unica

Rua Henri Dunant, 780, ~Sante Amaro Torre Ae R SANTA CRUZ 269 - CENTRO Data de emissao: 24/05/2025
Torre B 17250-029 - BARIRI - SP Periodo: 24/04/2025 a 23/05/2025
04709-110 ~ Sao Paulo - SP CFOP: 5307
CNP} 40.432.544/0001-47
Inscrigao Estadual 114814878119
Atendimento Claro: 1052
www. claro.com. br

CPF/CNPJ 01.064.135/0001-83
N° da conta: 159284781
N° do cliente: 150310249

Servicos

Reservado ao Fisco:
99ef.d06f.5a08.fba3.1b26.2ffe.774c.05dd

Base de calculo (R$) iCMS Aliquota(%) Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor (R$)
Claro Pés 2068 28,57 18,00 5,14 28,57

Valor Total da Nota Fiscal 28,57 5,14 0,00 28,57

Contribuicao para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicagées ~ Nao repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%
Emissao autorizada pelo Regime Especial - RE: 036820/2019.

OF Wi ® fi Ge B 2 ACH : 6 evade

Claro SA LAV ~ LAR AMOREVIDA Modelo; 22 Série A7C Via Unica

Rua Henri Dunant, 780 - Santo Amaro Torre Ae Torre R SANTA CRUZ 269 - CENTRO Data de emissaa: 24/05/2025
8 17250-0239 - BARIRI - SP Perlodo: 24/04/2025 a 23/05/2025
04709-110 ~ Sao paulo - SP CPF/CNPJ 01,064.135/0001-83 CFOP: 5307
CNPJ 40,432.544/0001-47 N° da conta: 159284781
Inscrigao Estadual 114814878119 N° do cliente: 150310249 Reservado ao Fisca:

1560.872d.686e,0297.71a4.80e4.bb8e|9cd1

Servicos Base de calculo (R$) ICMAS Aliquota(%) Valor ICMS isento/Nao Tributavel (R$) Valor (R$)

Claro Pos 20GB 9,52 18,00 171 9,52

Valor Total da Nota Fiscal 9,52 1,71 0,00 9,52

Contribuigdo para o Fust 1% e Funtte! 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicacdes - Nao repassados a0 cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%

Emissao autorizada pelo Regime Especial - RE: 036820/2019.

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (14) 99124 9543

Mensalidades e Pacotes Promocionais
,

Descricao
Total (R$)

Oferta Conjunta Claro MIX 54,99

App incluso na oferta - Claro monitor lite -

Claro Pos 20GB
sl

Pacote Mobilidade 0,00
Aplicativas Digitais

oe

TOTAL
R$ 54,99

Interurbanas e Rec. em viagem
Ligagdes com o Codigo 21 - Embratel ;

Data Hora Origem-Destino Nuimero Dur. Efetiva Duracao © valor Total (R$) Valor Cobrado (R$)

15/05 16:23:44 Sao Paulo Sao Paulo 1141992800 00:00:30 00:00:30 0,00 0,00

15/05 16:24:26 Sao Paulo Sao Paulo 1141992800 00:01:24 00;01:24 0,00 0,00

15/05 16:40:14 Sao Paulo Ibitinga 1633417566 00:00:36 00:00:36 0,00 0,00

Total 00:02:30 00:02:30 0,00 0,00

Ligagdes Locais

Ligagées para telefones fixos
Data Hora Origem(UF)-Destino Namero Dur. Efetiva Duracdo Tarifa(R$) Valor Total(R$)|Valor Cobrado (R$)

15/05 16:01:28 Sao Paulo Agudos 1432622021 00:01:58 00;02;00 0,0p 0,00 0,00

15/05 16:06:50 Sao Paulo Barra Bonita 1436412861 00:01:18 00:01:18 0,00 0,00 0,00

15/05 16:12:43 Sao Paulo Bauru 1432341642 00:01:24 80:01:24 0,00 0,00 0,00

15/05. 16:20:10 Sao Paulo Jau 1436221953 00:01:02 00:01:06 0,00 0,00 0,00

15/0S 16:27:06 Sao Paulo Cafelandia 1435542112 00:00:54 00:00:54 0,00 0,00 0,00

15/05 16:33:16 So Paulo Guaicara 1435479217 00:01:55 00:02:00 0,00 0,00 0,00

15/05 16:36:13 Sao Paulo Cafelandia 1435542112 00:00:55 00:01:00 0,00 0,00 0,00

15/05 16:44:16 Sao Paulo Jau 41436214522 00:01:07 00:01:12 0,00 0,00 0,00

15/05 16:49:34 Sao Paulo Macatuba 4A 4432681293 00:01:09 00:01:12 0,00 0,00 0,00

15/05 16:52:48 Sao Paulo Lencois Paulista pe 1432642058 00:02:36 00:02:36 0,00 0,00 0,00

15/05 16:56:36 Sao Paulo Pongal an. 1435811107 00:00:20 00:00:30 0,00 0,00 0,00

Total 00:14:38 00:15:12 0,00 0,00 0,00

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.) m
Internet (MB)

~¢

Servico Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Total(R$) Valor Cobrado (R$)

Internet 4,840 0,00 0,00 0,00,

Subtotal * 4,840 0,00

Acobranca do servico de inert até 90 ° ‘0, conforme artigo 78 do RGC.
v7

x
ys * .

TOTAL \
TTmin42s

Ww

\ a
len ai emaeS Ve r
Autorizacao para Débito em Conta YX
Autorizo 0 Débito Automatico dos valores devidos em razao de servico mM

disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificacdo para Débito Automatico esta impresso abaixo.
ssoal prestado pela Claro SP DDD 12 a 19 na conta corrente abaixo especifi¢ada, Comprometo-me a manter saldo suficiente e

Cédigo Débito Automatico: 159284781 Claro SP DDD 12 a19 Agéncia:

Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:

Banco: Data:

Numero da conta Corrente: Assinatura:

RR RAR RAFAAARS DOR FATAPAN A ARAB NAARIS



06/06/2025, 15:37 Banco do Brasil

G331061533349127017
06/06/2025 15:37:55

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 27,49

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 06/06/2025 15:27:57

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO So 6/06/2025 15:37:55

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

scantetreaeessesvvtatesctsnifaseelAE 4



06/06/2025, 15:39 Banco do Brasil

G331061533349127022
06/06/2025 15:38:56

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Valor 27,50
Destinacgao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 0

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Transagao efetuada com sucesso.

OQ

6/06/2025 15:29:42

6/06/2025 15:38:56

Transagdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencia S~2F%23home 1/1



S BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 06/06/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nomeda Folha: FOLHA SFA MAIO 2025

Data Pagamento: 06/06/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Total: R$ 4.018,29 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Danieli Munhoz 06/06/2025 13:29:08
Gislaine Cristina Sorendino 06/06/2025 14:22:56

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR

1 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 766,96

2 Renata Juliana Amaro Caponi 368.191.398-61 198-8 / 28577-3 Pago Salario R$ 1.593,85

: @

3 Maria Eugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06 33-7 / 186833-0 Pago Salario R$ 1.657,48

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 06/06/2025 as 15:57:29 , por JD565374 DANIEL] MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

18,2"aeate
(oe eoWw

Pagina 1 de 1



LAV -
CNPJ:

LAR, AMOR E VIDA
01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025|Codigo

Nome

doFuncionario

THO Departamento Flat]
87 GABRIELA PRADO RODRIGUES 131305 5 1

DIRETORA GERAL Admissdo: 04/01/2022
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

330] SCFV-TERMO COLAB 17/2023 1.925,00 1.925,00 s
331] BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 962,50 962,50 s

8781| DIAS NORMAIS 30, 00 4.812,50 3 e
4

. @ 3
333] PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 96,25 8 3o
998] I.N.S.S. 11,56 901,05|| — |
999] IMPOSTO DE RENDA 27,50 es3,1e|| 2 [&

3 3
& 3
s <

'
—

oO

8a8
2
s
&

g

Total de Vencimentos Total de Descontos a
N

7.796,25 1.784,23 gS 3
8

Valor Liquido Es 6.012 , 02

Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

4.812,50 7.796,25 7. 796,25 623,70 6.516,02 27,50

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC:, GERAL e Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Final

87 GABRIELA PRADO RODRIGUES 131305 5 1

DIRETORA GERAL Admissdo: 04/01/2022

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

330] SCFV-TERMO COLAB 17/2023 1.925,00 L.« 925;,/00 g

331| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 962,50 962,50 8

8781] DIAS NORMAIS 30,00 4.812,50 2 5

333| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 96,25 : 8

998] I.N.S.S. 11,86 901,05]|| =£ :
999| IMPOSTO DE RENDA 27,50 883,18 8 ©

g¢ [3

z 8

Termo de Colaborag’? . 7
FR

ne_//2 |358 NY.Lah uat\ic '
undoTied de Assisténcia Social 5 4

. os a 8
Prefetura Municipal i Ars saci PREF. MUN. DE BARIRI 5

§

SER 8

Total de Vencimentos Total de Descontos Naoro pet 7.796, 25 1.784,23 B 8
8

Valor Liquido > 6.012, 02

Salario Base Sal. Contr. INSS. Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

4,.812,50 Te 196, 25 7.796,25 623,70 6.516,02 2717.50



06/06/2025, 15:58 about:blank

06/06/2025 - BANCO DO BRASIL = 13.58.09
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0

BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/06/2025
VALOR: 766,96
NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 9.AE1.DC7.655.E30.F1A

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informa¢cdes e servicos transacionais.
{SAC BB
0800 729 0722
Informacées, reclamacdes, cancelamentos de

produtos e servicos.
|Ouvidoria

0800 729 5678
Reclama¢ées nado solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informa¢cées, reclamacées, cancelamento de

cartaéo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



06/06/2025, 15:59 about:blank

06/06/2025 - BANCO DO BRASIL = 15.59..15
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0

BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/06/2025
VALOR: 1. 809,19
NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 3.B3A.97D.69F.A53.FF2

{Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722
Informacdées, reclamagdes, cancelamentos de

produtos e servicos.
|Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamac6ées nado solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacé6es, reclamacées, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



06/06/2025, 15:59 about:blank

06/06/2025 - BANCO DO BRASIL = 15.. $9.33
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 25.365-0
NR. DOCUMENTO: 0)

BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/06/2025
VALOR: 33 739;87
NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: F.7D4.CA2.78B.69B.62C

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informa¢cdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722
Informacées, reclamacées, cancelamentos de

produtos e servicos.
|Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacées nado solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacées, reclamacées, cancelamento de
cartaéo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJU: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

184 RENATA JULIANA AMARO CAPONI 514320 Lt 1

FAXINEIRA Admissao: 13/02/2025
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.574, 66 gs

15] INSALUBRIDADE 10% 10,00 151,80 8
2998] I.N.S.S. 7,68 132,61 3 g
g 5
% 2
— |e

3 8
3 3
3B oO

Ss <

8
&

8
3
8

8
9
&

8

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

1.726, 46 132,61 8 &

©
oO

Valor Liquido => 1.593, 85

Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.726,46 1.726,46 138,11 1.119,26 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNBJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Eglha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cédigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

184 RENATA JULIANA AMARO CAPONI 514320 ad iL

FAXINEIRA Admissdo: 13/02/2025

Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.574,66 8

15] INSALUBRIDADE 10% 10,00 151,80 e

998| I.N.S.S. 7,68 132,61|| $ [§

z 5
4 °°i8 3

m S Ss <sae :
2

1 \9 2
a &ye oe

Total de Vencimentos Total de Descontos Q
a

1.726, 46 132,61 g 8
So
Co

Vator Liquide => 1.593,85
Salario Base Sal, Contr. INSS: Base Calc. FGTS F.G.T.S do Mes Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.726,46 1.726,46 138,11 1,119,26 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: . - = :01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025

[—__

Gédigo Nome do Funclonario SES Sa 7iment ial

97 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 251530 3 L

PSICOLOGA SOCIAL Admissdo: 14/07/2022
Codigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos

331| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 1.846, 68 1.846, 68 8
8781] DIAS NORMAIS 15,00 1.846, 68 8

. , $ 7 2

333] PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 36,93 3 g
998| IaNaS.S. 9,14 341,03 8 Ss

999] IMPOSTO DE RENDA
’ ¢ g

15,00 74,30 € i
S 8sis$ 3
2 £

: 2

g
£

oS

8a8
2
8
5
3a

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

3.730,29 415,33 g 3
8

Valor Liquido >> 3.314, 96

Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS. F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

3,693, 36 3:730,29 3..730,29 298,42 3.123,09 15,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista aio de 2025[CodigoNomedoFuncionanioCBO Departamento Fira!|97 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 251530 3 1

PSICOLOGA SOCIAL Admissaéo: 14/07/2022

Cédigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos

331] BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 1.846, 68 1.846, 68 8

8781] DIAS NORMAIS 15,00 1.846, 68 g

333| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 36,93 3 4

998|1I.N.S.S. 9,14 341,03 3 8

999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 74,30 E &

4 |ZR a
Got e |g

t

é
8 .

4 2
iy - 5enV Wy N : i

8sh Qh QS\ 8Pg 7

cineWe \N\ NS\ w* Total de Vencimentos Total de Descontos Na
3.730,29 415,33 8 8

8
Valor Liquido => 3.314,96

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

3.693,36 3,730, 29 3.730,29 298,42 3.123,09 15,00



06/06/2025, 15:58 about:blank

06/06/2025 - BANCO DO BRASIL = 15.58.23
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0

BENEFICIARIO: MARTA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 06/06/2025
VALOR: 1.657,48
NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: B:.377..3DC.296.356.BEB

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacédes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722
Informacées, reclamacées, cancelamentos de

produtos e servicos.
|Ouvidoria

0800 729 5678
Reclama¢gées nao solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacgées, reclamacées, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



06/06/2025, 15:58 about:blank

06/06/2025 - BANCO DO BRASIL = 1525839
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.358-4
NR. DOCUMENTO: 0

BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 06/06/2025
VALOR: 1.657,48
NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: D.771.C89.B72.BOE.A2E

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722
Informagées, reclamacées, cancelamentos de
produtos e servicos.
|Ouvidoria

0800 7239 5678
Reclamacées ndo solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informac6es, reclamacées, cancelamento de
cartaéo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 06/06/2025

& BANCODOBRASIL

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nomeda Folha: FOLHA BARIRI MAIO 2025

Data Pagamento: 06/06/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Total: R$ 28.369,52 Tipo: Saldario Quantidade de Pagamentos: 16

Assinaturas validas:

x
AG

Danieli Munhoz 06/06/2025 13:45:24

e We
oy ioaynGislaine Cristina Sorendino 06/06/2025 14:23:13

OBs: yesProcessada vane S ¢A

NOME CPF AGENCIA/ICONTA SITUACAO
‘3

VALOR

1 Gizele Maria Gaudiosi 129.495.548-90 198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 3.030,28 /

2 Criseide Aparecida Martins Rib 154.464.138-90 198-8 / 28822-5 Pago Salario R$ 1.703,04 if
: BS)

3 Alcione Teixeira 258.950.048-30 198-8 / 27464-X Pago Salario R$ 1.880,81 ./

4 Adriano Del La Concepcion More 281.267.218-80 198-8 / 28755-5 Pago Salario R$ 2.517,41 L

5 Monica Carolina Vieira do Prad 391.061.508-29 198-8 / 28563-3 Pago Salario R$ 1.586,49 /
6 Cintia Stefani da Silva 415.509.778-81 198-8 / 25797-4 Pago Salario R$ 1.115,82 /
7 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16 198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.542,36 /
8 Maria Carla Sabrina da Silva 448.646.958-57 198-8 / 25512-2 Pago Salario R$ 2.072,11

9 Matheus Henrique de Souza Bati 456.409.318-50 198-8 / 21317-9 Pago Salario R$ 1.020,33 /
10  Evelin Aparecida do Prado 475.190.818-93 198-8 / 27411-9 Pago Salario R$ 3.260,09 /
11. Samanta Stefani da Silva 476.052.638-21 198-8 / 27283-3 Pago Salario R$ 746,01 #

Este relatorio nao é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 06/06/2025 as 16:02:54 , por JD565374 DANIEL! MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) Pagina 7 de 2
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



12 Caroline Henrique 477.788.048-67 198-8 / 27061-X Pago Salario R$ 1.460,21.~

13 Paula Gabrieli Campos 479.054.218-13 198-8 / 27605-7 Pago Salario R$ 1.155,51

14 Maiara de MoraesdaSilva 495.286.278-03 198-8 / 26451-2 Pago Salario R$ 1.807,67 “

15 Franciely Salerno Prado 496.726.538-32 198-8 / 24673-5 Pago Salario R$ 950,66

16 Richele Fernanda da Silva Cara 523.578.428-65 198-8 / 27201-9 Pago Salario R$ 1.520,72 /

Este relatério nao é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 06/06/2025 as 16:02:54 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



LAV - LAR, AMOR E VIDA
01.064.135/0001-83CNPJ: CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionanio TES Cepsranens ra
189 ADRIANO DEL LA CONCEPCION MORENO 411010 d 1

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/04/2025
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 2.741, 36 8
998] I.N.S.S. 8,17 223,95|| &

¢ ig

Ie z
5 °

g is
& @

i
2

&
o
s
3
2
s
2
5

Total de Vencimentos Total de Descontos a
N

2.741, 36 223,95 8 8

o
conta: Agéncia: Valor Liquide ps 2.517,41

Salario Base Sal. Contr. INSS. Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc, IRRF Faixa IRRF

2.741, 36 2.741,36 2.741,36 219,30 2.134,16 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario. CBO Departamento Fitial

189 ADRIANO DEL LA CONCEPCION MORENO 411010 1 1

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/04/2025

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 2:741;,36 g

998| I.N.S.S. 8,17 223,95 ‘
a 2
s (8

€ s
E «
8 8
8 5

aw! : i25 3a s
ctaggTW2 NN g
o

;Wh:o¢h ‘
°wae :

Total de Vencimentos Total de Descontos 8
2.741, 36 223,95 8 8s

8
conta: Agéncia: Valor Liquido cS 235175 41

Salario Base Sal, Contr. INSS. Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

2..741,36 2.741, 36 2.741, 36 219,30 2.134,16 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNBJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario TBO Departamento Firal|157 ALCIONE TEIXEIRA 514320 al a

SERVICOS GERAIS Admissdo: 20/05/2024
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.574, 66 g
15] INSALUBRIDADE 10% 10,00 151,80 2

20| GRATIFICACOES 315,34 315,34 3 8
998] T.N.S.S 7,88 160,99]| € |g

2 |e
5 $
3 g
sg 3
3 5
is 2

a
a
&

3
8

g
8

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

2.041,80 160,99 gS 8
ooO

Valor Liquido > 1.880,81
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 2.041,80 2.041,80 163,34 1.434,60 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL golha Mensal

Mensalista Maio de 2025
‘Odigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

LS ALCIONE TEIXEIRA 514320 1 A.

SERVICOS GERAIS Admissdo: 20/05/2024

Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.574, 66 8
15] INSALUBRIDADE 10% 10,00 151,80 e

20) GRATIFICACOES 315,34 315, 34 g ‘
998) I.N.S.S. 7,88 160,99]| 8 3

ik‘Vs Ky 3 §

Wie tokyw s |
e <4 :

e
nu

&

We:
¥:

3
°
&‘a i

Total de Vencimentos Total de Descontos 8
2.041, 80 160,99 8 s

&

ValorLiquido > 1.880,81
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 2.041, 80 2.041, 80 163,34 1.434,60 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codiga Nome do Funcionanio TBO Departamento —Fital|187 CAROLINE HENRIQUE 516215 1 1

AUXILIAR DE CUIDADORA Admiss4do: 13/03/2025
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 28,00 1.469, 68 8
8870] DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 2,00 104, 98 2

854] REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 0,66 3 5
210] ADICIONAL NOTURNO 30% 1:38 4,28 3 S

998] I.N.S.S. 7,56 119,39]| —€ |e

: i

3
a
&

8
8

8
oO

a

Total de Vencimentos Total de Descontos aq
&

1.579, 60 119,39 § 38

6o
Valor Liquido > 1.460,21

Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1,579 ,'60 1.579,60 126,36 972,40 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNB: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL @ Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cadiga Nome do Funcionario CBO Departamento Fillal

187 CAROLINE HENRIQUE 516215 1 1

AUXILIAR DE CUIDADORA Admissdo: 13/03/2025
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
8781] DIAS NORMAIS 28,00 1.469, 68 8
8870] DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 2,00 104,98 e

854| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 0,66 3 5
210| ADICIONAL NOTURNO 30% 1:38 4,28 3 8
998] I.N.S.S. 7,56 119,39]] & f

= 9

yey ; ik

3
8

e - Ewea i
2
8
eukue - :

w
Total de Vencimentos Total de Descontos N

OoSos1.579, 60 119).39 S 8
8

Valor Liquido ee 1 . 460 , ZA,

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.579, 60 1.579, 60 126,36 972,40 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Fital

197 CINTIA STEFANI DA SILVA 516215 Z x

AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdo: 09/05/2025

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 22,00 1.154,75 8

995| SALARIO FAMILIA 1,00 47,67 2

998] I.N.S.S. 7,50 86,60 3 5

E =
5 8
3 g
8 a
= &
= a
rs 2

§
&
=

8
3
8
g
&
oO

a

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

1.202, 42 86, 60 8 3
6
Oo

conta: Agéncia: Valor Liquido => 1.115, 82

Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.154,75 1.154,75 92,38 547,55 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL olha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cédiga Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

197 CINTIA STEFANI DA SILVA 516215 dL, 1

AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdao: 09/05/2025

Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 22,00 1.154,75 8

995| SALARIO FAMILIA 1,00 47,67 .
998] I.N.S.S. 7,50 86,60]} 3 4

g Ss

g &

‘ 3
3 g(5 i |

4 a B

Ve pi - 6g

a
£

oO

3
8
2

Q
5Ws CF g\e a

Total de Vencimentos Total de Descontos a
oO
SN

ie]

1.202,42 86,60 S 3&8

S
Oo

conta: Agéncia: Valor Liquido = Lwlis, 82

Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc, IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1,154, 75 1154, 75 92,38 547,55 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Firal|193 CRISEIDE APARECIDA MARTINS RIBEIRO 516215 1 1

AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdao: 11/04/2025
Codigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.574, 66 g
854] REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 45,30 2
210] ADICIONAL NOTURNO 303 86:18 226,49 3 3
998| I.N.S.S. 1,77 143,41|| @ 8

5 $

5 2
2
5
&

£
oO

3
3
@

s
8
a

Total de Vencimentos Total de Descontos &
&

1.846,45 143,41 8 3
oS

3
conta: Agéncia: Valor Liquide E> 1.703,04

Salario Base Sal. Contr. INSS. Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.846,45 1.846,45 147,71 1+239,.25 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL @ Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

193 CRISEIDE APARECIDA MARTINS RIBEIRO 516215 it 1

AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdo: 11/04/2025
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.574, 66 g
854| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 45,30 :
210} ADICIONAL NOTURNO 30% 86:18 226,49 3 3
998|1I.N.S.S. 7,77 143,41]| 8 8

— |e

8 a
3 g
a 2XN 5

‘G

8

+
:

Total de Vencimentos Total de Descontos Q
a

1.846,45 143,41 8 8
g

conta: Agéncia: Valor Liquide = 1.703,04
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.846,45 1.846,45 147,71 14239,25 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJU: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario TBO Departamento Filtal

154 EVELIN APARECIDA DO PRADO 251530 1 1

PSICOLOGA Admissao: 20/05/2024
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 3.655,14 g
998| I.N.S.S. 9,08 332,02|| &

999] IMPOSTO DE RENDA 15,00 63,03]| 8 3

é a
5 8
3 g
3 3
3 3
3 2
e
s
a
—

3

o

s
a

wo
Total de Vencimentos Total de Descontos Na

3.655,14 395,05 8 8
oS

3
Valor Liquido > 3.260,:09

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G,T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

3.655,14 3.655,14 3.655,14 292,41 3.047,94 15,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GBRAL g@Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cédigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

154 EVELIN APARECIDA DO PRADO 251530 1 1

PSICOLOGA Admissado: 20/05/2024
Céddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 3.655,14 8
998|/1I.N.8.8. 9,08 332,02 5

999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 63,03 8 §

‘Se o
2 |p

rr $ 3
- (|We I |
&on<n ia2. E
oO

3

2

Qn: ¥ fo}3 ees
wo

Total de Vencimentos Total de Descontos N
a

3.655,14 395,05 gS 8
6
Oo

Valor Liquido > 3 . 2 60 , 0 9

Salario Base Sai. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

3.655,14 3.655,14 3.4655 , 14 292,41 3.047,94 15,:00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cadigo Nome doFuncionanio CBO Departamento Firat|160 FRANCLIELY SALERNO PRADO 516215 1 1

AUXILIAR DE CUIDADORA Admissdo: 20/05/2024

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 25,00 1.312,22 g

854] REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 34,34 2

995| SALARIO FAMILIA 1,00 65,00 3 2

805|MEDIA VALOR FERIAS 34,26 34,26 § 2

931]1/3 DAS FERIAS 33,33 116,40 - (|e

8783| DIAS FERIAS 6,00 314,93 3 3

210| ADICIONAL NOTURNO 30% 65:26 171,72 8 2

937] ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 430,54 = 3

812] INSS FERIAS 7,5 35,05|| &

821] INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 6,85 =

998] I.N.S.S. 7; 50 113,87 8
9750| DESC. EMPREST. CREDITO TRABALHADOR 1 511,90 511,90 3

2

a

Total de Vencimentos Total de Descontos a
2.048, 87 1.098,21 8 8

ive}o
Valor Liquido E> 950, 66

Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.983,87 1.983,87 158,70 311,08 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL olha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cédigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

160 FRANCIELY SALERNO PRADO 516215 1 1

AUXILIAR DE CUIDADORA Admissdo: 20/05/2024

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 25,00 1.312, 22 g

854] REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 34,34
995| SALARIO FAMILIA 1,00 65,00 3 ;
805] MEDIA VALOR FERIAS 34,26 34,26 3 8

931|1/3 DAS FERIAS 33,33 116,40 E &

8783| DIAS FERIAS 6,00 314,93 3 ®

210| ADICIONAL NOTURNO 30% 65:26 171,72 3 2

937] ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 430,54|| = é

812] INSS FERIAS 7453 35,05 §

821] INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 6,85 3

998] I.N.S.S. 7,50 113,87 8

9750| DESC. EMPREST. CREDITO TRABALHADOR 1 511,930 511,90 2
2
®se :
a

eC N
o

\s " ‘
Total de Vencimentos Total de Descontos s

om o
\ cin ofA 2.048,87 1.098,21 g 3

oOAN
Valor Liquido o> 950,66

Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.983,87 1.983,87 158,70 911,08 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario TBO Departamento Firat]
84 GIZELE MARIA GAUDIOSI 410105 i. 1

COORDENADORA Admissdo: 01/10/2020
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

329] MSE - TERMO COLAB 18/2023 14 155;:00 1.155, 00 g
8781| DIAS NORMAIS 22,50 3.465,00 2

333] PREMIO MENSAL PERMANENCIA 3,00 138,60 8 2
998| I.N.S.S. 10,00 475,78|| 3
999) IMPOSTO DE RENDA 22,50 202,83 E c

5 3
5 g
g 3

S 2

5
a
E

3
3
®

8
3
a

Total de Vencimentos Total de Descontos aq
qi

4.758, 60 678,61 S 8
©
Oo

Valor Liquido E> 4.079,99
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

4.620,00 4.758, 60 4.758,60 380,68 3.903, 64 22,50

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GRRAL g@olha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cédigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

84 GIZELE MARIA GAUDIOSI 410105 1 1

COORDENADORA Admissdo: 01/10/2020
Codigo Descricgao Referéncia Vencimentos Descontos

329|MSE - TERMO COLAB 18/2023 1.155,00 1.155,00 8
8781] DIAS NORMAIS 22,50 3.465, 00 2

333| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 3,00 138,60 3 $
998) I.N.S.S. 10,00 475,78|| § 3
999) IMPOSTO DE RENDA 22,50 202,83]| =

gs iz 3
is <

E
a

I My' 2223NY 2030,2 :I carenv,3he 1079, 7/ low one ;
ORGAO P EF MUN

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

4.758, 60 678,61 8 3
oOo

Valor Liquido Co 4.079,99
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

4.620,00 4.758, 60 4.758, 60 380,68 3.903, 64 22,50



06/06/2025, 15:59 about:blank

06/06/2025 - BANCO DO BRASIL on 15.58.59
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.358-4
NR. DOCUMENTO: 0

BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA! 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/06/2025
VALOR: 1.049,71
NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: A.763.C36.84D. F6E.846

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722
Informacées, reclamacdées, cancelamentos de

produtos e servicos.
|Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacées nado solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacgées, reclamacées, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



06/06/2025, 15:59 about:blank

06/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 15459.50
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0

BENEFICIARIO: GIZELE MARTA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/06/2025
VALOR: 3.030,28
NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 9,526.951.35¢.FAD.349

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais € regides metropolitanas
0800 728 0001 Demais localidades
Consultas, informacdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722
Informacées, reclamacdes, cancelamentos de

produtos e servicos.
|Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacées nado solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informagées, reclamacées, cancelamento de
cart&o, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJU: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionanio CHO Departamento Fiat|99 ISABELA BEATRIZ MORENO 411010 1 1

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Admissdo: 04/08/2022
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8784] SALARIO MATERNIDADE DIAS 30,00 2.741,36 g
333] PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 27,41 2

998/I.N.S.58. 8,18 226,41 8 2

£ c
5 g
5 g

& 3
3S 2

s
8
£
o
8
3
8

s

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

2.768,77 226,41 8 8
63°

Valor Liquido=E> 2.542,36
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

2.741,36 26 768,77 2.716877 221,50 2«161,57 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL grolha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cédigo Nome do Funcionario CBO~Departamento Filia

99 ISABELA BEATRIZ MORENO 411010 1 i
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Admiss4o: 04/08/2022

Codigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
8784] SALARIO MATERNIDADE DIAS 30,00 2s 741,36 3

333] PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 27,41 2

998] I.N.S.S. 8,18 226,41 8 §
8 s
g 2

‘ 6 8
YA 46 S gJoin g

a §

E
‘ . 3

‘ 3

\ :4] 5

8

w
Total de Vencimentos Total de Descontos N

a
2.768,77 226,41 g 8

oS
Oo

Valor Liquido E> 2 . 542 , 36

Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G,T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

25, beady 36 2: 768, 77 BefSBy TT 221,50 2:11.61, S57 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

130 MATARA DE MORAES DA SILVA 516215 tl ny

CUIDADORA Admissdo: 04/09/2023

Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.890,00 g

995| SALARIO FAMILIA 1,00 65,00 2

998] I.N.S.S. 7,80 147,33]| 3 5

€ z
5 8
e g
5 &

2
2
a
—

oO

g
oD

e

&
oO

3

Total de Vencimentos Total de Descontos s
1.955, 00 147,33 8 8

6
So

Valor Liquido > 1.807,67
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.282, 80 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cadigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

130 MAIARA DE MORAES DA SILVA 516215 1 1

CUIDADORA Admissdado: 04/09/2023

Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.890,00 8

995] SALARIO FAMILIA 1,00 65,00 8

998] 1.N.S.S. 7,80 147,33]| 3 5
3 3
g <€e§ 8ss¥ iOy 6 s  |*

¥ (907 5
' 2

anhoe <a ;
3
8

r
@\ 5

% 8 2

" a g

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

1.955, 00 147,33 gS 8
6
oO

VaorLiquido E> 1.807, 67

Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.890,00 1.890,00 1.890,00 L5L, 20 1.282, 80 0,00



LAV = LAR, AMOR E VIDA
CNPJU: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025|Codigo

Nome

doFuncionarlo

CBO Departamento Filial

106 MARIA CARLA SABRINA DA SILVA 516215 1 1

EDUCADORA / CUIDADORA Admissdo: 19/12/2022
Cédigo Descricgao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.890,00 iS

333] PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 18,90 2

854] REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 57,19 8 s
210] ADICIONAL NOTURNO 30% 90:46 285,93 3 S

998] I.N.S.S. 7,99 179,91|| € é
2 |p
© 2
5 s
5 <
2
6
a
=

g
3
e
2
oO

3
a

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

2.252,02 179,91 g 8
soO

Valor Liquido = 2.072,11
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.890,00 2.252402 2«252;,02 180,16 1.644,82 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL lha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cadigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

106 MARIA CARLA SABRINA DA SILVA 516215 1 cl

EDUCADORA / CUIDADORA Admissd4o: 19/12/2022

Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.890,00 8
333] PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 18,90 e

854] REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 57,19 3 ‘
210} ADICIONAL NOTURNO 30% 90:46 285,93 : 3
998) I.N.S.S. 7,99 179,91]] € &

2 Is

8 3
\! e (a

ox j 8 :
2 :

® v oe a E

32 ;Z
3

| (N é

\ . §
‘ S

\ Ane 3 é

NN
;Total de Vencimentos Total de Descontos Na

2.252,02 179,91 8 8
8

Valor Liquido [>> 2.072,11
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.8906, 00 2.252 502 2.252; 02 180,16 1.644, 82 0,00



LAV -
CNPJ:

LAR, AMOR E VIDA
01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cadigo Nome do Funcionario CEO Departamento Filial

199 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA BATISTA 516215 1 1

AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdo: 10/05/2025

Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781| DIAS NORMAIS 21,00 1.102, 26 g

854| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 0,08 8

— 2
210] ADICIONAL NOTURNO 30% 02.16 5, Fi 3 2

998| I.N.S.S. 7,5 82,72|| 3 5
e 5
£ ue

5 2
3 g
o 3

a <

.&
—

oO

3
28
2
8
&
oO

a

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

1.103,05 82,72 8 8
6
3S

conta: Agéncia: Valor Liquide > 1.020, 33

Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1,103, 05 1.103,05 88,24 495,85 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025

Codigo Nome do Funcionario
CBO Departamento Filial

199 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA BATISTA 516215 1 1

AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdao: 10/05/2025

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 21,00 1.102,26 8

854| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 0,08 E

210| ADICIONAL NOTURNO 30% 0:16 0,71 3 5

998] I.N.S.S. 7,50 82,72}| 8 3
g 5
‘S oO

,
2 ff
o ax oO

yo a s (3

\o g <Ma, :>ate . NY :
oO

fo}

‘

3

8 ‘ ©

a £aciQen™ 5”
X :a

Total de Vencimentos Total de Descontos Q
a

1.103,05 82,72 gS 8
8

conta: Agéncia: Valor Liquide > 1.020, 33

Salario Base Sai, Contr. INSS. Base Caic. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.103,05 1..103,05 88,24 495,85 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario TBO Departamento Filial

185 MONICA CAROLINA VIEIRA DO PRADO 516215 1 1

CUIDADORA Admissdo: 14/02/2025
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.574, 66 3
854| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 0,14 2

D

995] SALARIO FAMILIA 2,00 130,00 3 s
210] ADICIONAL NOTURNO 30% O:16 0,71 3 :
998] I.N.S.S. 1,35 119,02|| € |e

2 68

: 3
5 &

= B

£ =
a
3
&
oO

3
3

5
2
&

8

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

1.705,51 119,02 8 8
8

conta: Agéncia: Valor Liquide => 1.586,49
Saldrio Base Sal. Contr. INSS. Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 L.575, 51 1.875, 51 126,04 968,31 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL @ Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filiat

185 MONICA CAROLINA VIEIRA DO PRADO 516215 1 1

CUIDADORA Admissdo: 14/02/2025

Céddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 30,00 1.574, 66 g
854| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 0,14 F

995| SALARIO FAMILIA 2,00 130,00 8 5

210] ADICIONAL NOTURNO 30% 0:16 0,71 q 3

998]/I.N.S.S 7,55 119,02 = &

3 ie

8 a
Q 3 3

O11 2 iF

(SO i
oa MM E

7 E
S

9

wy &

‘ iQ 3wae 2 i

Total de Vencimentos Total de Descontos qSs1.705, 54 119,02 6 8B

8
conta: Agéncia: Valor Liquide => 1.586,49

Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Falxa IRRF

1.574, 66 1. 575,51 1.575, 51 126,04 968,31 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Tadigo Nome do Funcionario CBO Departamento Firat|158 PAULA GABRIELI CAMPOS 516215 1 1

EDUCADORA / CUIDADORA Admissdo: 20/05/2024
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 20,00 1.260,00 g
931] 1/3 DAS FERIAS 33,33 231,00 2

8783| DIAS FERIAS 11,00 693,00 3 3
937] ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 854,70 3 8
812] INSS FERIAS 7,50 69,30 E z

= fe}

821] INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 9,99 g ®

998] I.N.S.S. 7,50 94,50|| 8 =

:
oS

3
3
3
5
2
x
oO

a

wo
Total de Vencimentos Total de Descontos N

gi

2.184,00 1.028,49 8 s
8

Valor Liquide > 1... LS 5j,..5.1

Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.890,00 2.184,00 2.184,00 174,72 652,80 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GRRAL golha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

158 PAULA GABRIELI CAMPOS 516215 1 d,

EDUCADORA / CUIDADORA Admissdo: 20/05/2024

Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

8781] DIAS NORMAIS 20,00 1.260,00 8
931])1/3 DAS FERIAS 33733 231,00 5

3 9
8783] DIAS FERIAS 11,00 693,00 3 s

937] ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 854,70|| 3g 8
812| INSS FERIAS 7,5 69,30|| = =
821] INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 9,99 3 f
998| I.N.S.S. 7,50 94,50|| 8 £

Ss Qo

S <

< :pyss’ |

49)

W222 — i- 8

\ 8
gs

t ‘ 8

w
Total de Vencimentos Total de Descontos N

q
2.184,00 1.028,49 8 os

8
Valor Liquide => 1.155, 51

Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

La B90),:00 2.184,00 2.184,00 174,72 652,80 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Fiat|150 PAULA ROBERTA GARCIA 513205 d i

COZINHEIRA Admissdo: 26/03/2024
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8785] DIAS AFAST.INSS (P/DOENCA) 30,00 1.499,68 8
8801] DESCONTO DIAS AFASTADOS 30,00 1.499, 68 2

3 §
g 5
% 2
E z
5 3
: g
3 oc

3 5
‘s <

2
a
£
3
3

a

Total de Vencimentos Total de Descontos a
&

1.499, 68 1.499, 68 g 3
8

Valor Liquide => 0,00
Salario Base Sal. Contr. INSS. Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.499, 68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL §olha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Cédigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

150 PAULA ROBERTA GARCIA 513205 1 1.

COZINHEIRA Admissdo: 26/03/2024

Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

8785| DIAS AFAST.INSS (P/DOENCA) 30,00 1.499, 68 8
8801] DESCONTO DIAS AFASTADOS 30,00 1.499, 68 :

g s
g €

£ =2s <

3
2

oO

{ 2a0 8

\ N, g
3cee

Total de Vencimentos Total de Descontos q
a

1.499, 68 1.499, 68 Ss6
oOo

Valor Liquido > 0} 00

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.499, 68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LAV - LAR, AMOR FE VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

163 RICHELE FERNANDA DA SILVA CARAZZATTO 516215 1 1

AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdo: 02/07/2024
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8784] SALARIO MATERNIDADE DIAS 30,00 1.574, 66 3
995| SALARIO FAMILIA 1,00 65,00 3

co)

998] I.N.S.S. 7,55 118,94 8 §
8 S
s e-§ 8
3 g
os 23 ©

& 5
oc 2
2
§
8
E

oO

3
8
5
2
&

&

Total de Vencimentos Total de Descontos a
a

1.639, 66 118,94 8 8
6
3S

Valor Liquid > 1.520,72
Salario Base Sal. Contr. INSS. Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.574, 66 1.574, 66 125,97 967,46 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Relha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Depariamento Final

163 RICHELE FERNANDA DA SILVA CARAZZATTO 516215 1 1

AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissdo: 02/07/2024

Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

8784] SALARIO MATERNIDADE DIAS 30,00 1.574, 66 8
995] SALARIO FAMILIA L, OO 65,00 ‘
998| I.N.S.S. 7,55 118,94]| 8 5

g ss 2

. 3
3 g
Ss a

| / |NE :
e a2 \ :

3
5\ \' s

,~ 8 gW Uk §

\ Que oS 3

Total de Vencimentos Total de Descontos a
OoXs1.639, 66 118,94 S 8
8

Valor Liquido = 1s B2Oy: FS

Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.574, 66 1.574, 66 1.574, 66 125,97 967,46 0,00



LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL Folha Mensal

Mensalista Maio de 2025|——SaaigaNomeGo Functonarie CEO Segara TI152 SAMANTA STEFANI DA SILVA 516215 1 1

CUIDADORA Admissdo: 19/04/2024
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 11,00 693,00 g

854] REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 12,68 &

805] MEDIA VALOR FERIAS 202,33 209,33 3 s
931] 1/3 DAS FERIAS 33,33 487,44 g {8

8783| DIAS FERIAS 20,00 1.260,00 — {|e

808] MEDIA VALOR ABONO 70,81 70,81 3 e
932] 1/3 DO ABONO FERIAS 7,00 170,60 8 =

8800| DIAS ABONO PECUNIARIO (FERIAS) 7,00 441,00 = 3
210] ADICIONAL NOTURNO 30% 36:14 114, 12 &

937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 2.479,48 a
812] INSS FERIAS 7,83 152,70 8

821] INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 12, 31 a
998] I.N.S.S. 7,50 61,48 2

g

Total de Vencimentos Total de Descontos q
N

3.451, 98 2.705,97 8 3
oOo

Valor Liquido > 746,01
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.890,00 2.769,57 2.769,57 221,56 212,60 0,00

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83 CC: GERAL folha Mensal

Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial

152 SAMANTA STEFANI DA SILVA 516215 1 1.

CUIDADORA Admissdo: 19/04/2024

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

8781| DIAS NORMAIS 11,00 693,00 8
854| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 12,68 2

805|MEDIA VALOR FERIAS 202,33 202,33 8 5

931] 1/3 DAS FERIAS 337.33 487,44 a 8

8783| DIAS FERIAS 20,00 1.260,00 e |
808] MEDIA VALOR ABONO 70,81 70,81 3 £

932|1/3 DO ABONO FERIAS 7,00 170,60 3 a
8800| DIAS ABONO PECUNIARIO (FERIAS) 7,00 441,00 . 3

210] ADICIONAL NOTURNO 30% 36:14 114,42 §

937| ADIANTAMENTO DE FERIAS \ 0,00 2.479,48 BE

812| INSS FERIAS eNO 7,83 152,70|| §
821] INSS DIFERENCA FERIAS a - 0,00 12,31 3
998] I.N.S.S. ® x 7,50 61,48 :

cS

oh
Total de Vencimentos Total de Descontos q

3.451, 98 2.705,97 3 8
oOo

Valor Liquide > 7 4 6 , 0 1

Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.890, 00 2.769,57 2.769,57 221,56 212,60 0,00



10/06/2025, 15:02 Banco do Brasil

*gs G3381014573249231

| Consultas - Emissao de comprovantes 10/06/2025 15:02:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.02.02
0198800198 SEGUNDA VIA e001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 6198-8 CONTA: 17.408-9

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras 83690000001-6 81620046317-7
73608119663-1 10140750793-4

Data do pagamento 10/06/2025
Valor em Dinheiro 181,62
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 181,62

DOCUMENTO: 061001
AUTENTICACAO SISBB: 4.C54.AB3.C@3.13B.BA2

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F 869-1 .bb%3Favalie=sim 1/2



pte Nota Fiscal
CASA ABRIGO DE BARIRI -a Contade Enetule petraERE , ne
OTRO ———— " Date es -an vtagao: 06/06/2025ff ay itagao:
17250-000 BARIRI SP fee Pagoie2Conta Contrato N° 310140750793

Leitura Proximo Més: 07/07/2025

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN

03 BRRBU010-00000038 214581802 701847574
Reservado ao Fisco

3526.793D.0A3E.4284,.975A.6765.0D28.5925
’ ‘ my ss i 1)

‘

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributacdo de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
¢ seguranca ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia, Mais informacées acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

CASA ABRIGO DE BARIRI CNPJ: 01.064.135/0001-83

R eens DE SETEMBRO, 867 CLASSIFICACAO: Convencional B1 Residencial - Bifasico 220/127 V

CENTRO
17250-000 BARIRI - SP

HENS oe a SEUCODIGO. —=—<CSNTAN MES is retyis iene
0800 010 1010 INSTALAGAO701847574 JUN/2025 30/06/2025 181,62

www.cpfl.com.br 7414838 ‘

Cod. Descrigdo da Operacao Més Quant. Unid. ‘Tarifacom ValorTotal BaseCaiculo Allg. IcmS Base Calculo PIS COFINS Bandeiras

418 ‘N° 904004827567 Ref. Faturada Med. TributosRS 9% Opygncto ICMS R$ icms PIS/COFINS  1,11% 5,18% —
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD suni2s 185,000 kWh 0,50513514 93,45 93,45 18,00 16,82 76,63 0,85 3,97 Amereta

0601 Consumo - TE JUN/25 185,000 kWh 0,37400000 69.19 69.19 18.00 12.45 56,74 0,63 2,94 24 Dias

0601 Adicional de Bandeira Amarela JUN/25 3.76 376 18,00 0,68 3,08 0,03 0,16 Vermelha P1

0601 Adicional de Bandeira Vermelna JUNI25 1.85 1,85 18,00 0,33 162 0,02 0,08
Oh aiee

0804. Juros de Mora MAW25 0,09

0805 Multa por Atraso Pgto MAI25 5,91

0805 Atualizacdo Monetaria PCA MAU25 0,04

Total Distribuidora 174,29

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS

0807 Contrib, Custeio (P-CIP Municipal JUN/25 7,33

2025 JUN aaa 185 29—Consumo TusD TE N° Energia _—Leitura Leitura Fator ConsumoTaxadePerda —_Leitura

VA eT 330 «33 Consumo kWh 0,38815000 0,28738000 05/06/2025 07/08/2025  Multipi. [kWh] [%] Proximo Més.

ALRCaTD 518 28 214581802 Ativa 44979 44794 1,00 185 07/07/2025

VARiiiaT 671 30FEV 369 «28 qh
JAN Mm 101 37 0

CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Eletrica 310140750793 181,62 30/06/2025
N° 428917915 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO

DEPOSITO SAO JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE
DROGARIA SAO JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE

Autenticagao Mecanica



10/06/2025, 14:37 Banco do Brasil

G337101423201197023
10/06/2025 14:37:11

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ‘ LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Valor 90,81

Destinacgao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/06/2025 14:19:07

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/06/2025 14:37:11

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



10/06/2025, 14:32 Bancodo Brasil

G337101423201197017
10/06/2025 14:32:50

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome * CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 90,81

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 10/06/2025 14:20:34

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 10/06/2025 14:32:50

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



\ FGTS GFD- Guia do FGTS Digital
Digital

Pagar este documento até

01.064.135||LAV - LAR, AMOR E VIDA

{
CPF/CNPJ do Empregador fre Social do Empregador e, go Ve o6Se O? le)

as 2159'59 (Brasilia)\.

/ aor a re
Num. de Pag. Identificador Tag| rio sesrat616i0-8| sas 05/2025 MENSAL Oa\

Composicao do Documento
Informagées de recolhimentos do FGTS

Quantidade indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensalt FGTS Rescis6rio Compensatéria Encargos FGTS Total

05/2025 37 6.43734 0,00 0,00 0,00 6,437.34

Total FGTS: 6.437,34 0,00 0,00 0,00 6.437,34

Informagées de recolhimentos do Consignado

Competéncia Consignado Total

05/2025 511,90
:

511,90

Total Consignado: 511,90 511,90

Total da Guia: 6.949,24

Terme de colaborss> 1, Ctra 12Rais :
no /5/2e I ep

nicipal de assistencia Social 1 Va BARIR) SYFundo Mu
pal de Arealva ORGAO PREF. WON,

® xPrefeitura Munici YS 3

a, waitahTClborarioIRfase> mecncPRE. MUN. DE AVAL
ORGAO PRESSNSe

T, Colaboragao n°o>\ps SOpC io e
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU ORGAO REF MUN, Va BARIRI

‘ mYObservacées
sSSOSData de geracdo da Guia: 05/06/2025 as 16:24:13 - Pagina 1/1 XS

O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital sistema.gov-br

\ A

ese Te]

~ :
= MINISTERIO DO

1 ‘ : TRABALHO
Penis E EMPREGO

FUNIDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO et=) . er “al

PIX Copia e Cola:
00020101021226900014br.gov.beb.pix256fpix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/fdela52432fa42 70bddbsddef fa8d0965204000053039865802BR5923CAIXA ECONOMICA FEDERAL6006Brasilia62070503***6304C44A

Payload Location:
pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/fdela52432fa4270bdab80dcf fasd096



13/06/2025, 14:51 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.16
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17.400-9

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250613171255832628774
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$6.949, 24
TARIFA: R$O,00
DATA: 13/06/2025 - 14:20:57
COD PRODUTO: 8a2efb138d4e4dSdab9fd514F3bef4ef
DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, *## #44 /eee 8g

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNP): 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 08360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,0@. O valor definitivo

poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/06/2025 - 14:20:58

DOCUMENTO: 061302
AUTENTICACAO SISBB: 4.448 .6D7.185.8C1.FB4

Central de Atendimento BB

4004 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

6800 729 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
Q800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 8088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIEL! MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F 869-1 .bb%3Favalie=sim



13/06/2025, 14:15 Banco do Brasil

G334131412223156021
13/06/2025 14:15:41

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Valor 2.963,40

'

Destinagao 0
2 A,

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 13:56:44

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:15:41

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 1)



13/06/2025, 14:15 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 366,89

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 13/06/2025 13:57:13

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:15:41

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home ND



13/06/2025, 14:15 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Valor 511,90

Destinacgao 0

Data Nesta data r
t

Assinada por JD565374 DANIEL! MUNHOZ 13/06/2025 13:59:21

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:15:41

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



13/06/2025, 14:16 Bancodo Brasil

G334131412223156029
13/06/2025 14:16:29

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.925,43

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 14:00:07

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:16:29

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



13/06/2025, 14:17 Banco do Brasil

G334131412223156037
13/06/2025 14:17:32

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 686,47

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 14:06:22

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:17:32

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



13/06/2025, 14:18 Banco do Brasil

G334131412223156043
13/06/2025 14:18:42

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Valor 80,00

Destinacgdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 14:08:21

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:18:42

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



13/06/2025, 14:19 Banco do Brasil

G334131412223156051
13/06/2025 14:19:10

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Valor 247,15

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL! MUNHOZ 13/06/2025 14:03:21

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:19:10

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



13/06/2025, 14:19 Banco do Brasil

G334131412223156057
13/06/2025 14:19:53

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28421-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Valor 136,00

Destinacgao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL! MUNHOZ 13/06/2025 14:09:43

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:19:53

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



IMPOSTOS COLABORADORES ACOLHIMENTO

COLABORADOR FGTS INSS IRRF

Adriano Del La C Moreno RS 219,30] RS 223,95
Alcione Teixeira RS 163,34]RS 160,99
Caroline Henrique RS 126,36]RS 119,39
Cintia Stefani da Silva RS 92,38|RS 86,60
Criseide Ap Martins Ribeiro RS 147,71} RS 143,41
Evelin Ap do Prado RS 292,41] RS 332,02
Franciely Salerno Prado RS 158,70] RS 113,87
Gabriela Mosconi (em rescisdao) RS 16,79|RS -

Gisele Reis Ventura (em rescisdo) RS 174,28|RS 163,39
Gizele Maria Gaudiosi RS 282,74|RS 353,36
Isabela Beatriz Moreno RS 221,50|RS 226,41
Maiara de Moraes daSilva RS 151,20]RS 147,33
Maria Carla Sabrina da Silva RS 180,16] RS 179,91
Maatheus Henrique de Souzaz Batista RS 88,24|RS 82,72
Monica Vieira do Prado RS 126,04}RS 119,02
Paula Gabriela Campos RS 174,72|RS 173,79
Richele Carazzatto . RS 125,97] RS 118,94
Samanta Stefani da Silva RS 221,56]RS 226,49
Desconto Salario Familia RS - RS 422,50
Desconto Guia INSS - Licenga Maternidade RS - RS 4.316,02
Total Més- ref Maio 2025 RS 2.963,40|-RS 1.766,93

IMPOSTOS COLABORADORES SFA

COLABORADOR
,

FGTS INSS IRRF

Gabriela Prado Rodrigues RS 79,57} RS 114,95] RS 112,67

Maria Eugenia B Santana RS 149,21} RS 170,51] RS 37,15

Renata Amaro RS 138,11} RS 132,61

Desconto Salario Familia RS - RS - RS -

Rateio Desconto INSS Licenca Maternidade (Saldo Negativo) RS 61,30
Total Més- ref Maio 2025 RS 366,89| RS 356,77 RS149,82.



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

01,064,135/0001-83) fi - LAR, AMOR E VIDA ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Padai este documento até

Maio/2025 20/06/2025 07.16.25156.4882280-0|
( Observacées
N° Recibo Declaragdo: 50000350544816

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.846, 22 1.846, 22

@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA: 05/2025 Vencimento: 20/06/2025

0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.355, 34 1.355, 34

07 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAIS

PA:05/2025 Vencimento: 20/06/2025

Totais 3 201,56 3.201, 56

Termo de Colaboragao Colaboracad n 3 rT
ne tsl28 |Sa Loa Rh

Fundo Municipal de Assistencia Social
R]

Prefeitura Municipal de Arealva ‘ NAGAD PREF, MUA, Of BAR]

I caepis 8,5SFaneMaPRG27’
IseMP2)

RG
ua:

L SENDA (Versao:5.2.5) Pagina: 1/
SEA 08/06/2025 16:25:13_/

858300000327 015603852511 710716251568

 —
48822800360 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais[85830000032 7 | | 01560385251 1 | | 71071625156 8 1 | 48822800360 0| CNP J: 01.064.135/0001-83

Numero: 07.16.25156.4882280-0TOeeeValor: 3.201,56



13/06/2025, 14:51 Bancodo Brasil

G3351314463396711
Consultas - Emissao de comprovantes 13/06/2025 14:51:16

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.16
9198800198 SEGUNDA VIA 001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: 6198-8 CONTA: 17.400-9

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @@1 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85830000032-7 @1560385251-1

71071625156-8 48822800360-0
Data do pagamento 13/06/2625
Numero do Documento @7.16.25156.4882280-0
Valor Total 3.261,56

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n& 61 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 61301
AUTENTICACAO SISBB: 7.AE8.A4E.26B.ABF.F2A

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F 869-1 .bb%3Favalie=sim



13/06/2025, 14:15 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Valor 227,68

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 13:58:11

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:15:41

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 4/



13/06/2025, 14:15 Bancodo Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 149,82

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 13:58:32

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:15:41

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home



13/06/2025, 14:16 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 342,46

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 14:01:16

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:16:29

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 3,



13/06/2025, 14:19 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 86,57

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 14:05:01

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:19:10

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



13/06/2025, 14:17 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 548,81

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 14:07:27

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:17:32

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 3/3



IMPOSTOS COLABORADORES ACOLHIMENTO

COLABORADOR FGTS INSS IRRF

Adriano Del La C Moreno RS 219,30]RS 223,95] RS -

Alcione Teixeira RS 163,34]RS 160,99] RS -

Caroline Henrique RS 126,36|RS 119,39] RS -
Cintia Stefani da Silva RS 92,38|RS 86,60|RS -

Criseide Ap Martins Ribeiro RS 147,71] RS 143,41] RS -

Evelin Ap do Prado RS 292,41] RS 332,02] RS 63,03
Franciely Salerno Prado RS 158,70] RS 113,87] RS -

Gabriela Mosconi (em rescisdo) RS 16,79|RS - RS -

Gisele Reis Ventura (em rescisdo) RS 174,28]RS 163,39] RS 20,18
Gizele Maria Gaudiosi RS 282,74] RS 353,36] RS 144,47
Isabela Beatriz Moreno RS 221,50] RS 226,41|RS -

Maiara de Moraes da Silva RS 151,20|RS 147,33] RS -

Maria Carla Sabrina da Silva RS 180,16}RS 179,91} RS -

Maatheus Henrique de Souzaz Batista RS 88,24|RS 82,72|RS -

Monica Vieira do Prado RS 126,04]RS 119,02] RS -

Paula Gabriela Campos RS  174,72|RS 173,791 RS -

Richele Carazzatto RS 125,97} RS 118,94] RS -

Samanta Stefani da Silva RS 221,56]RS 226,491] RS -

Desconto Salario Familia RS - RS 422,50] RS -

Desconto Guia INSS - Licenca Maternidade RS - RS 4.316,02|RS -

Total Més - ref Maio 2025 RS 2.963,40|-R$ 1.766,93 | R$227,68
IMPOSTOS COLABORADORES SFA

COLABORADOR FGTS INSS IRRF

Gabriela Prado Rodrigues RS 79,57| RS 114,95] RS 112,67
Maria Eugenia B Santana RS 149,21} RS 170,51] RS 37,15
Renata Amaro RS 138,11] RS 132,61

Desconto Salario Familia RS . RS - RS i

Rateio Desconto INSS Licenca Maternidade (Saldo Negativo) RS 61,30
Total Més- ref Maio 2025 R$ 366,89|R$__ 356,77 | R$ 149,82|



.
Documento de Arrecadagao

Receita Federal de Receitas Federais

Observagées
N° Recibo Declaragao: 50000350544816

CNPJ Razao Social
(“o1.064.135/0001-83) (Cav - LAR, AMOR E VIDA ]

Periodo de Apuragao
.

Data de Vencimento Numero do Documento Pestedocumento até

Maio/2025 20/06/2025 07.16.25156.4882280-0| : oe
Composicao do Documento de Arrecadacgao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.846, 22 1,846, 22

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:05/2025 Vencimento: 20/06/2025

@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.355, 34 4.355, 34

67 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAIS

PA!05/2025 Vencimento: 20/06/2025

Totais 3.201,56 3.201,56

Termo de coehare* |, Colavoracan "1/21 1058 Py

N2 15 [X2s / 1M |
Fundoances de Assisténcia Social

ORGNO PREF WA. V3 BARIR

cipal de Arealva :

Prefeitura Muni
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T Colboraro meioe |(Clb
Aaci PREF. NUN, DE ANAL

ORGAO PREF. WIN. DE BARIRL

scams woras4033 {Greg phaoi2Rh56356,t

ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU re DRE. WON, 0 BARI
SFA

L SENDA (Versao:5.2.5) Pagina: 1/1 05/06/2025 16:25:13 _/

858300000327 015603852511 710716251568 48822800360 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[35830000082 7_| [01560385251 7_] [710716251568|[ 48822800360 0] CNP: 01.064.135/0001-83

Numero: —_07.16.25156.4882280-0

Pagar até: 20/06/2025

Valor: 3.201,56



13/06/2025, 14:51 Banco do Brasil

G3351314463396711

Consultas - Emissao de comprovantes 13/06/2025 14:51:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.43
8198800198 SEGUNDA VIA 6ee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 9198-8 CONTA: 17.408-9

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @@1 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras $5830000032-7 901560385251-1

71071625156-8 48822800360-90
Data do pagamento 13/06/2025
Numero do Documento @7.16.25156.4882280-0
Valor Total 3.201,56

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 61301
AUTENTICACAO SISBB: 7.AE8.A4E.20B.ABF.F2A

Transacdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIEL] MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F 869-1 .bb%3Favalie=sim



13/06/2025, 14:16 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.050,29

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 14:00:43

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:16:29

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home a/c



13/06/2025, 14:17 Bancodo Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Valor 299,77

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL! MUNHOZ 13/06/2025 14:06:56

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:17:32

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



13/06/2025, 14:18 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 40,33
Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 14:08:54
JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:18:42

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home 2/2



13/06/2025, 14:15 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 356,77

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 13/06/2025 13:57:46

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:15:41

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home 3/E



13/06/2025, 14:19 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 28421-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 70,03

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL] MUNHOZ 13/06/2025 14:10:15

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:19:53

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



13/06/2025, 14:19 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 28358-4

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 12,89

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEL! MUNHOZ 13/06/2025 14:03:48

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 13/06/2025 14:19:10

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home



IMPOSTOS COLABORADORES ACOLHIMENTO

COLABORADOR FGTS INSS IRRF

Adriano Del La C Moreno RS 219,30]RS 223,95] RS -

Alcione Teixeira RS 163,34] RS 160,99] RS -

Caroline Henrique RS 126,36}RS 119,39] RS -

Cintia Stefani da Silva RS 92,38|RS 86,60|RS -

Criseide Ap Martins Ribeiro RS 147,71|RS 143,41] RS -

Evelin Ap do Prado RS 292,41] RS 332,02] RS 63,03

Franciely Salerno Prado RS 158,70]RS 113,87] RS -

Gabriela Mosconi (em rescisdo) RS 16,79|RS - RS -

Gisele Reis Ventura (em rescisdo) RS 174,28|RS 163,39] RS 20,18

Gizele Maria Gaudiosi RS 282,74| RS 353,36] RS 144,47

Isabela Beatriz Moreno RS 221,50] RS 226,41] RS -

Maiara de Moraes daSilva RS 151,20] RS 147,33] RS -

Maria Carla Sabrina da Silva RS 180,16] RS 179,91] RS -

Maatheus Henrique de Souzaz Batista RS 88,24|RS 82,72|RS -

Monica Vieira do Prado RS 126,04|RS 119,02|RS -

Paula Gabriela Campos RS 174,72|RS 173,79|RS -

Richele Carazzatto RS 125,97|RS 118,94|RS -

Samanta Stefani da Silva RS 221,56|RS 226,49|RS -

Desconto Salario Familia RS - RS 422,50} RS -

Desconto Guia INSS - Licenga Maternidade RS - RS 4.316,02|RS -

Total Més- ref Maio 2025 RS 2.963,40 | -RS 1.766,93|R$ 227,68|
IMPOSTOS COLABORADORES SFA

COLABORADOR FGTS INSS IRRF

Gabriela Prado Rodrigues RS 79,57| RS 114,95|RS 112,67

Maria Eugenia B Santana RS 149,21] RS 170,51] RS 37,15

Renata Amaro RS 138,11] RS 132,61

Desconto Salario Familia RS - RS - RS -

Rateio Desconto INSS Licenca Maternidade (Saldo Negativo) RS 61,30
|

Total Més - ref Maio 2025 RS 366,89|RS RS149,82


